
1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2013, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu – 1. dodatek .............................................................

2. PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP) [stav k 31. 12. 2012] .............

3. Statutární město Ostrava – Obecně závazná vyhláška č. 10/2012, kterou se vydává cenová mapa 
stavebních pozemků města Ostravy č. 13 ..........................................................................................................

4. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. 
hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů .........................................

5. Krajský úřad – Jihočeský kraj – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2012 ........................

6. Krajský úřad Zlínského kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách – rok 2012 ..........................

7. Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2012 – Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad Brno ................................................................................

8. Krajský úřad Olomouckého kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení 
pokuty za rok 2012 ...............................................................................................................................................

9. Přehled o provedených cenových kontrolách za Městský úřad Hodonín, obecní živnostenský úřad, 
za období roku 2012 .............................................................................................................................................

10. Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Městský úřad Otrokovice, odbor evidenčně-správní, 
oddělení obecní živnostenský úřad .....................................................................................................................

11. Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Úřad městské části Brno-Bystrc ...................................

12. Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje ........

13. Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2012, Městský úřad Jeseník ........................................

14. Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, 
oddělení krajský živnostenský úřad ...................................................................................................................

15. Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen, Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2012 .........................................................................

3

15

21

22

27

30

33

35

37

39

40

41

42

43

46

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 160 Kč

Ročník XXXXI V Praze dne 23. ledna 2013 částka 2



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013



3CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2013, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen a změny textu
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují 
výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na úze-
mí ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 

1. 2. 2013, pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na da-
ňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského 
státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito 
cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., 
o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Vladimír Pidrman, v. r.
ředitel

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje:Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2013,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných 

cen a změny textu – 1. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2013

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



5CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Bacco1 Blue Line 20 65,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Bacco1 Menthol 20 65,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Bacco1 Red Line 20 65,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Black Devil Finest Flavour 20 92,00 NL

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Black Devil Special Flavour 20 92,00 NL

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Egalite 0,1 Slim 20 68,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Egalite 100's Blue 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,5 mm

Egalite 100's Red 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,5 mm

Egalite Blue 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Egalite Red 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Egalite White 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Karelia Omé Superslims Regular 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Karelia Omé Superslims Yellow 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Karelia Slims 0,1 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Karelia Slims 0,3 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Karelia Slims 0,6 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Karelia Slims Menthol 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Kiss Superslims Dream 20 75,00 RU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Kiss Superslims Energy 20 75,00 RU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Kiss Superslims Fresh Apple 20 75,00 RU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

Kiss Superslims Strawberry 20 75,00 RU

Cigareta s filtrem, 96,0 mm

L&M FORWARD KS RCB 20 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO FLAVOR PLUS KS SRP 20 20 89,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PHILIP MORRIS MAGGIE'S (BLUE) 100 RCB 20 SSL 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PHILIP MORRIS MAGGIE'S (VIOLET) 100 RCB 20 SSL 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PHILIP MORRIS ROYAL 100 RCB 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

PHILIP MORRIS ROYAL KS RCB 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PHILIP MORRIS RUBY 100 RCB 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

PHILIP MORRIS RUBY KS RCB 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Pink Elephant Vanilla Flavour 20 92,00 NL

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Pueblo 20 88,00 DE

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE ORIGINAL 100 BOX 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 23 23 80,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm



7CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

RED & WHITE QUANTUM 100 BOX 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RED & WHITE QUANTUM KS BOX 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE QUANTUM KS BOX 23 23 80,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD (BLUE) 100 BOX 20 20 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RGD (BLUE) KS BOX 20 20 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD (RED) 100 BOX 20 20 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RGD (RED) KS BOX 20 20 70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD (RED) KS BOX 23 23 78,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD BLUE 100 BOX 20 SSL 20 71,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

RGD SILVER 100 BOX 20 SSL 20 71,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

START CERVENE KS BOX 20 20 74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

START CERVENE RS BOX 20 20 72,00 EU

Cigareta s filtrem, 70,0 mm

TEST CIGARETTES 1 20 91,00 CH

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

TEST CIGARETTES 2 20 89,00 CH

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

TEST CIGARETTES 3 20 77,00 CH

Cigareta s filtrem, 70,0 mm

The King 100´s Classic 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,0 mm

The King Blue 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

The King Classic 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

The King Classic Slims 20 68,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

The King White 20 66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

The King White Slims 20 68,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

VICEROY SWITCH 20 68,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm



9CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2012 se

u výrobku 20 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku 20 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „127,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „127,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“;

u výrobku Astor Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Astor Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES GOLD (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER slide (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES WHITE SLIDE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Cabinet Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Cabinet Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Cabinet Würzig (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CAMEL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CLUB FILTER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku JPS Blue (20 kusů)



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku JPS Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku KENT HD FUTURA (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku KENT HD NEO (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku L&M BLUE LABEL KS BOX 24 (24 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku L&M BLUE LABEL KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku L&M BLUE LABEL KS SOF 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku L&M RED LABEL KS BOX 24 (24 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku L&M RED LABEL KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku LD BLUE 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku LD RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku LD SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku MARLBORO (RED UPGRADE) KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku MARLBORO (RED UPGRADE) KS BOX 24 (24 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „102,00“;

u výrobku MARLBORO CORE FLAVOR KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku MARLBORO GOLD ORIGINAL KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;



11CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

u výrobku MARLBORO GOLD ORIGINAL KS BOX 24 (24 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „102,00“;

u výrobku MARLBORO GOLD TOUCH KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku MEINE SORTE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku MEMPHIS CLASSIC (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku Moon Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Bright Blue Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Moon Dark Blue Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Moon Dual Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Dual Bright Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Dual Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku P&S Black (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku P&S Black G-Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku P&S Black Virginia (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku P&S Black Virginia G-Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku P&S Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku P&S Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku P&S Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku P&S Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku P&S Red G-Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů)



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku Pall Mall 40 AF Blue (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „138,00“ nahrazuje pevnou cenou „145,00“;

u výrobku Pall Mall 40 AF Red (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „138,00“ nahrazuje pevnou cenou „145,00“;

u výrobku Pall Mall Blue AF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Pall Mall Blue CF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Pall Mall Green (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Pall Mall Orange CF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Pall Mall Red AF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Pall Mall Red CF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Paramount Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Paramount Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku R1 Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku Reval (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku RONSON LONDON WHITE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Rothmans Blue 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Rothmans KING SIZE Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Rothmans KING SIZE Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“ a

slova „Rothmans KING SIZE Gold“ nahrazují slovy „Rothmans KING SIZE Silver“;

u výrobku Rothmans Gold 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“ a

slova „Rothmans Gold 100“ nahrazují slovy „Rothmans Silver 100s“;

u výrobku Route 66 Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;



13CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

u výrobku Route 66 Menthol Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Route 66 Orange Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Route 66 Original (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku SLIM AGENDA BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku SLIM AGENDA BLUE LAGOON (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku SLIM AGENDA MENTHOL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku STEELS BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku STEELS BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku STEELS RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku STEELS RED 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku STEELS RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“;

u výrobku Viceroy Special 100 ČERVENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Viceroy Special 100 MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL 23 ČERVENÁ (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL 23 MODRÁ (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL BÍLÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku VICEROY SSL MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku VICEROY SSL STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku VICEROY SSL ZELENÁ (20 kusů)



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku VICEROY ZELENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Vogue Carla Bleue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku Vogue Carla Lilas (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku Vogue Carla Menthe (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku West Black Plus (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku West Duo (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;

u výrobku West Silver Plus (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“.



15CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

2

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 31. 12. 2012]

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3
Bílina

Teplice
3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004
4a 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 9.05.2012

21 Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012



17CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

22 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 18 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

23 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

24 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

25

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

26 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

27 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

28

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.01.2010

29

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.06.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

30 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

31 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012

33
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

34
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000

35

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
13 10/2012 5.12.2012 1.01.2013

36 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

37
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

38 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995

39 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995



19CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

40

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
15 22/2012 13.12.2012 1.01.2013

41

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 X X 1.1.2007 31.12.2007

42 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

43
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

44
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

45 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

46 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

47

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

48 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

49 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

50 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995

51 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

52 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

53

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008

54 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1.  CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2012).

Upozornění – použití cenových map stavebních pozemků obcí pro ocenění je dále omezeno ustanovením 
§ 27 odst. 8 vyhlášky č. 450/2012 Sb., kterou se mění vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů , s účinností od 1. 1. 2013, které zní:

 „Pokud od účinnosti vydání nebo poslední aktualizace cenové mapy stavebních pozemků obce obecně závaznou 
vyhláškou obce uplynulo více než 2 roky, nelze ji pro zjištění cen pozemků použít a cena pozemků se zjistí podle 
následujících ustanovení této vyhlášky.“.

2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992, ale 
v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



21CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

3

Statutární město Ostrava

Obecně závazná vyhláška č. 10/2012,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 13

Zastupitelstvo města se usneslo dne 5. 12. 2012 vy-
dat podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 záko-
na č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oce-
ňování majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro 
území statutárního města Ostravy cenová mapa staveb-
ních pozemků města Ostravy č. 13 (dále jen „cenová 
mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění staveb-
ních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v ce-
nové mapě, nepoužije se při jejich ocenění usta-
novení § 28 a § 28a vyhlášky Ministerstva financí 
č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (oceňovací 
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 3

Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části 
na mapových listech digitalizované mapy v měřítku 
1 : 5000 a 23 strany textové části je nedílnou přílohou 
této obecně závazné vyhlášky. Originál cenové mapy 
je k nahlédnutí na Magistrátu města Ostravy, odboru 
financí a rozpočtu, Prokešovo nám. 8, Moravská Ostra-
va a na úřadech městských obvodů statutárního města 
Ostravy.

Čl. 4

Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutární-
ho města Ostravy č. 10/2011, kterou se vydává cenová 
mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 12.

Čl. 5

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dnem 1. 1. 2013.

Ing. Petr Kajnar, v. r.
primátor

Ing. Tomáš Petřík, v. r.
náměstek primátora



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

4

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy,

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy,

o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo 
dne 13. 12. 2012 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) záko-
na č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto 
obecně závaznou vyhlášku:

Čl. I

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č. 39/1999 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2009 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. 
Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 19/2011 Sb. hl. m. 
Prahy, se mění takto:

Příloha zní: 

„CENOVÁ MAPA
STAVEBNÍCH POZEMKŮ

NA ÚZEMÍ
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Čl. 1.
Úvod

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlav-
ního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) je zpraco-
vána podle jiných právních předpisů1).

Čl. 2.
Součásti cenové mapy

(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 
mapových listů v měřítku 1 : 5000 a schéma kladu 
listů, a textová část.

(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem 
hlavního města Prahy.

Čl. 3.
Instrukce k využívání cenové mapy

(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených sku-
pinách parcel obdobných pozemků, vyznačené 
číslo vyjadřuje cenu v Kč/m2. Všechny stavební 
pozemky2) ve vymezených skupinách parcel, které 
jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, 
s výjimkou pozemků uvedených v odstavci 4.

(2) Stavební pozemky, které v cenové mapě nejsou 
v žádné skupině parcel s vyznačenou cenou nebo 
nejsou-li v cenové mapě oceněny všechny pozem-
ky tvořící funkční celek včetně jednotného funkč-
ního celku stejnou cenou, ocení se podle jiného 
právního předpisu3).

(3) Stavební pozemky, které jsou v cenové mapě 
v oceněné skupině parcel, ale jejichž část je začle-
něna do skupiny parcel neoceněných nebo s jinou 
cenou, se ocení podle jiného právního předpisu3).

(4) Pozemky evidované v katastru nemovitostí v dru-
hu pozemku ostatní plocha se způsobem využití 
pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komuni-
kace, včetně jejich součástí, a veřejné prostranství, 
které není součástí komunikace (dále jen „komu-
nikace“), jakož i pozemky k uvedeným účelům již 

____________________

1) § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů.

 Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

2) § 9, odst. 1 písmeno a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění poz-

dějších předpisů.

3) § 27, 28 a 28a oceňovací vyhlášky



23CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

užívané nebo teprve určené rozhodnutím o umís-
tění stavby, stavebním povolením nebo regulačním 
plánem a přitom platí, že tyto pozemky slouží ve-
řejně provozované komunikaci nebo jsou ke stej-
nému účelu určeny podle jiného právního předpi-
su4), se podle této cenové mapy neoceňují a jejich 
cena se zjistí podle jiného právního předpisu3), po-
kud se nejedná o pozemky uvedené v odstavci 5.

(5) Jsou-li pozemky uvedené v odstavci 4 komunikací 
veřejnosti nepřístupnou nebo přístupnou omeze-
ně, popřípadě jsou v uzavřeném areálu nebo jsou 
v souboru nemovitostí s komerční využitelností, 
zejména jde-li o parkoviště užívané s prodejnou, 
obchodním domem, hotelem, restaurací a jim ob-
dobným zařízením s obchodními, stravovacími 
a ubytovacími službami, domem služeb a jinými 
objekty k poskytování úplatných služeb, včetně 
služeb motoristům, s administrativními objekty, 
včetně parkovacích a obslužných ploch, oceňují se 
podle cenové mapy.

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozem-
ku v cenové mapě podle jiného právního předpi-
su5) s jeho skutečným stavem se postupuje způso-
bem podle jiného právního předpisu6).

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti 
v pracovní době v přízemí Magistrátu hlavního 
města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – 
Starém Městě.

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze 
uplatnit na odboru evidence, správy a využití ma-
jetku Magistrátu hlavního města Prahy – Jungma-
nnova 35, 111 21 Praha 1.

Čl. 4.
Věcná analýza základny místního trhu s nemovitostmi 

s komentářem

(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že 
trh s nemovitostmi v hlavním městě Praze je tr-
hem specifickým, který se v rozhodujících segmen-
tech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy i plo-
chy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem 

a dynamikou rozvoje od ostatních měst České re-
publiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom 
segmentu realitního trhu srovnání s žádným jiným 
městem České republiky a dosahují se zde jedno-
značně nejvyšší ceny pozemků.

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáh-
lých nezastavěných ploch je v naprosté většině vy-
baveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanaliza-
ce, vodovod, elektřina. Jednotlivé části hlavního 
města Prahy jsou plně napojeny na komunikační 
síť. Specifikem hlavního města Prahy je existence 
tří tras metra, které propojují centrum s význam-
nými koncentracemi bydlení v ostatních částech. 
Skupiny obdobných pozemků jsou zdokumentová-
ny i z hlediska této vybavenosti a při ocenění je 
na míru vybavenosti brán zřetel.

(3) Pozemky pro využití rezidenční funkcí
 Ceny pozemků určených pro bytovou výstavbu 

v posledních letech trvale rostly. V současnosti lze 
i přes recesi ekonomiky a následné zpomalení její-
ho růstu hovořit o převisu poptávky po pozemcích 
nad nabídkou, která je aktuálně na trhu k dispozi-
ci. Přestože došlo k poklesu počtu zahajovaných 
bytů i rodinných domů, poklesu počtu poskytnu-
tých hypoték po roce 2008 a poklesu dalších indi-
kátorů vývoje realitního trhu, ceny pozemků pro 
rezidenční účely rostou. Nutno připomenout, že 
rostou prakticky celoplošně na celém území hlav-
ního města Prahy a nejvíce v některých atraktiv-
ních lokalitách na krajích hlavního města Prahy. 
Investice do pozemků ve sledovaném období, po-
kud jde o jejich počet, byly provedeny ve srovnatel-
ném rozsahu jako v roce předchozím. V hlavním 
městě Praze se opakovaně největší počet prodejů 
pozemků určených pro bytovou výstavbu koncen-
truje do území mimo centrální části, konkrétně 
do lokalit, jako jsou např. Barrandov, Hostivař, 
Chodov, Modřany, Pitkovice, Stodůlky, Jinoni-
ce, ale též jde o Písnici, Cholupice, Dolní Chabry 
apod. Celkově méně prodejů je tradičně na seve-
ru hlavního města Prahy. I nadále platí, že zatím 
se ve větší míře nestaví v rozvojových lokalitách 
s velkým potenciálem zejména pro bydlení a dal-
ší komerční využití, což platí např. pro lokality 

____________________

4) 4) Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5) § 9 odst. 1 písmeno a) zákona o oceňování majetku.

6) § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Běchovice, Bubny, nádražní prostory v lokalitách 
Smíchov a tzv. nákladové nádraží Žižkov. Ve zmí-
něných lokalitách se již několik let připravují roz-
vojové projekty, ovšem vzhledem k jejich inves-
tiční náročnosti a nízké poptávce není zahájení 
jejich výstavby aktuální. Taktéž začínající výstavba 
ve velkém rozvojovém území Vysočany–Hloubětín 
či v prostoru vltavského meandru v Holešovicích 
a Rohanského ostrova, resp. Manin, bude mít vliv 
na pozemkový trh v hlavním městě Praze až poz-
ději. Je pozorován zájem o pozemky určené pro 
výstavbu rodinných domů, u kterých v hlavním 
městě Praze bez ohledu na stávající stav ekono-
miky poptávka převyšuje nabídku, a počet lokalit, 
které by byly schopny uspokojit zájem kupujících, 
je stále omezený. Pokračuje přesun poptávky ze sa-
telitních lokalit spádového území ve Středočeském 
kraji zpět na území hlavního města Prahy, což vy-
světluje vzrůst cen těchto pozemků i v okrajových 
částech hlavního města Prahy. Příkladem mohou 
být již výše zmíněné Písnice, Pitkovice, Dolní Cha-
bry či tzv. Jihozápadní město, ale též Horní Počer-
nice, Lipence, Ďáblice a Troja.

(4) Pozemky pro využití komerční funkcí – kanceláře, 
hotely

 Z hlediska pozemkového trhu v hlavním městě 
Praze aktuálně platí pro tento segment podobné 
závěry jako pro pozemky rezidenčního využití. Již 
třetí rok po sobě nebyly ve sledovaném vzorku kup-
ních cen zjištěny rozsáhlejší transakce s pozemky 
s využitím pro komerční funkci. Je evidentní, že 
trvá období stagnace výstavby komerčních staveb, 
což dokládá i množství nepronajatých kancelář-
ských ploch jak v novostavbách, tak i ve starších 
kancelářských budovách. Spolu s výrazně tvrd-
šími podmínkami bank pro úvěrování komerční 
výstavby a faktickým neposkytováním úvěrů pro 
spekulativní nákupy pozemků se obchodování 
s těmito pozemky významně snížilo. Prodeje se 
tak soustřeďují na jednotlivé pozemky pro menší 
novostavby či dostavby stávajících objektů. Tento 
stav lze očekávat i v následujícím období, neboť 
v jednotlivých kancelářských budovách se postup-
ně snižuje obsazenost. Zajímavé je, že někteří de-
velopeři se vracejí ke spekulativní výstavbě a dou-
fají v pozdější pronájem objektů. Příkladem je 
výstavba administrativních budov v Karlíně nebo 
Florentina v Praze 1.

(5) Pozemky pro využití komerční funkcí – obchodní 
zařízení

 Tato část realitního trhu v minulosti vykazovala 
trvale stabilní vývoj. Zatímco v roce 2010 byl do-
končen projekt Galerie Harfa v Praze 9, v roce 
2011 a 2012 nebyl dokončen žádný obdobný pro-
jekt. V realizaci zůstává dostavba Centra Čer-

ný Most a byl zahájen projekt Paláce Stromovka 
v Praze 7, výstavba obchodního centra Krakov 
v Praze 8, nebo malé obchodní galerie v Dolních 
Počernicích. V minulosti bylo každoročně v hlav-
ním městě Praze otevíráno několik velkoplošných 
obchodních center a mnoho supermarketů či dis-
kontů nebo prodejen typu „do it yourself“ o ve-
likosti 1 000–1 500 m2 obchodních ploch – v roce 
2012 je rozestavěn objekt Baumaxu v Michli o plo-
še cca 14 000 m2.

(6) Pozemky pro využití industriální a skladové
 Masivní příliv přímých zahraničních investic a rea-

lizace projektů průmyslové výstavby tzv. na zelené 
louce hlavní město Prahu trvale míjejí a směřu-
jí do jiných částí České republiky, a to bez ohledu 
na ekonomickou situaci. Výjimkou je oblast Hor-
ních Počernic – lokalita VGP Parku – a dále oblast 
Malešic, kde proběhly v minulém období v podstatě 
jediné významnější pozemkové transakce. Důvody 
jsou stále jak v oblasti realitní (hlavní město Praha 
nenabízí investorům investičně připravené pozem-
ky ani samostatně ani v tzv. průmyslových zónách), 
tak i v oblasti nabídky pracovních sil, kde hlavní 
město Praha zaostává. V rámci hlavního města 
Prahy existuje samozřejmě potenciál dalších úze-
mí, která připadají pro rozvoj výstavby tohoto typu 
v úvahu, ale tyto plochy na svůj rozvoj stále čeka-
jí. V posledních několika letech jsou stále častější 
změny využití původně výrobních pozemků. V řadě 
areálů byl uskutečněn nákup pozemků pro budoucí 
výstavbu komerčních nemovitostí a dokonce i by-
tových polyfunkčních domů. Typickým příkladem 
jsou některé bývalé výrobní areály ve Vysočanech 
a v Jinonicích (zde výstavba zatím neprobíhá, resp. 
byla pozastavena), menší projekt se realizuje např. 
v části rozvojového území v Holešovicích.

(7) Resumé
 Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analý-

zy vývoje trhu s pozemky, patří zejména:
a) stagnující až velmi mírně rostoucí cenová hla-

dina u pozemků s komerčním využitím,
b) pokračující nárůst cen pozemků určených pro 

výstavbu rodinných domů zejména v prolu-
kách rezidenčních lokalit,

c) velké rozdíly mezi cenami pozemků pro byd-
lení s ohledem na jejich vybavenost technic-
kou infrastrukturou,

d) stabilní tempo růstu cen pozemků pro výstav-
bu bytových domů.

Čl. 5.
Komentář ke zdroji cen a jejich rozbor

(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích 
pozemků čerpány z podkladů Katastrálního úřa-



25CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

du Praha–město. Tímto způsobem byla v reálném 
čase rozšířena množina sjednaných cen, které byly 
uplatněny při aktualizaci ocenění.

(2) Tento rozbor se opírá o vyhodnocení s využitím 
nového statistického vzorku prodaných pozemků 
získaných na území hlavního města Prahy v letech 
2011 až 2012. Oproti minulému období byl zazna-
menán nárůst prodejů pozemků, a tak dochází 
k neustálému postupnému zpřesňování cenových 
údajů v mapě.

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásob-
ných prodejích stejných parcel a dále nebyly vyu-
žity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny 
obvyklé v oceňovaném území. Rovněž nebyly po-
užity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou 
(cca do 50 m2). Celkově se ukazuje, že tento rozsah 
neustále aktualizovaných údajů je postačující pro 
zpracování cenové mapy v rozsahu území hlavního 
města Prahy.

(4) V centru hlavního města Prahy bylo nově zazna-
menáno velmi málo prodejů pozemků v oceňova-
ných územích s mírným nárůstem ceny. 

(5) Rozdílnosti v cenách poměrně přesně odrážejí 
lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou 
stále pozemky pro zástavbu rodinnými domy 
v prolukách současných vilových čtvrtí. V oblasti 
bytových domů na výši ceny pozemků působí ze-
jména vliv polohy a urbanistické souvislosti.

(6) V případě ploch vybavenosti a služeb cena pozem-
ku závisí zejména na spádové koncentraci obyvatel 
a zákazníků v nejbližším okolí. Současně se ceny 
v tomto segmentu přibližují k cenám pozemků pro 
bytové domy a pokračuje tak cenová unifikace.

(7) Průmyslové plochy mají mnohem homogennější 
charakteristiky s menšími cenovými odchylkami.

Čl. 6.
Použitý mapový podklad

(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa 
na území hlavního města Prahy upravená Útvarem 
rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou or-
ganizací zřízenou hlavním městem Prahou. Data 
jsou ve formátu ESRI shapefile.

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje:

a) hranice parcel,
b) vnitřní kresbu,
c) doplňkovou kresbu,
d) hranice katastrálních území,
e) názvy katastrálních území a městských částí,
f) názvy ulic a náměstí.

(3) U většiny katastrálních území je základem datový 
podklad z roku 2003 aktualizovaný v dalších le-
tech. V některých případech vzhledem k tomu, že 
aktualizace probíhá v ročních intervalech, mapový 
podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se 
skutečným stavem. Jedná se zejména o vymezení 
hranic parcel a polohopis objektů. Případný ne-
soulad se nejčastěji zjistí při konkrétním oceňová-
ní jednotlivých pozemků. Postup řešení je specifi-
kován v Článku 3. odst. 6.

Čl. 7.
Popis postupu zpracování a předpoklad další doby 

účinnosti

(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami po-
zemků v obcích a umožňuje jednoduché zjišťování 
cen jednotlivých pozemků.

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané 
ceny stavebních pozemků (dále jen „pozemek“) 
obsažené v kupních smlouvách.

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozboru 
pozemků z hlediska jejich charakteristik a sjedna-
ných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále porovná-
vány s obdobnými pozemky podle jiného právního 
předpisu7). V cenové mapě jsou graficky vymezeny 
obdobné pozemky. Pozemky jsou navzájem porov-
natelné podle účelu užití, polohy na území hlavního 
města Prahy a stavební vybavenosti.

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle 
Článku 3. V hlavním městě Praze zůstávají ceno-
vou mapou zpravidla neoceněny některé pozem-
ky veřejné správy, školství, kultury, zdravotnictví, 
bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího tech-
nického vybavení.

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak 
jako v minulých letech, s ohledem na vývoj trhu 
s pozemky v hlavním městě Praze, se předpoklá-
dá, že koncem roku 2013 bude obecně závaznou 
vyhláškou hl. m. Prahy cenová mapa stavebních 
pozemků aktualizována.

____________________

7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku.



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2013.

Doc. MUDr. Bohuslav S v o b o d a, CSc., v. r.
primátor hlavního města Prahy

RNDr. Tomáš H u d e č e k, Ph.D., v. r.
I. náměstek primátora hlavního města Prahy

Benice
Běchovice
Bohnice
Braník
Břevnov
Březiněves
Bubeneč
Čakovice
Černý Most
Čimice
Dejvice
Dolní Chabry 
Dolní Měcholupy 
Dolní Počernice 
Dubeč 
Ďáblice
Háje 
Hájek 
Hloubětín 
Hlubočepy 
Hodkovičky 
Holešovice 
Holyně
Horní Měcholupy 
Horní Počernice
Hostavice 
Hostivař 
Hradčany 
Hrdlořezy 
Chodov
Cholupice 
Jinonice
Josefov 
Kamýk 
Karlín 
Kbely 
Klánovice
Kobylisy

Koloděje
Kolovraty
Komořany 
Košíře 
Královice 
Krč
Křeslice 
Kunratice 
Kyje 
Lahovice 
Letňany 
Lhotka 
Libeň 
Liboc 
Libuš 
Lipany 
Lipence 
Lochkov 
Lysolaje 
Malá Chuchle 
Malá Strana
Malešice 
Michle 
Miškovice 
Modřany 
Motol 
Nebušice 
Nedvězí 
Nové Město
Nusle 
Petrovice
Písnice 
Pitkovice 
Podolí 
Přední Kopanina 
Prosek 
Radlice 
Radotín 

Ruzyně 
Řeporyje
Řepy 
Satalice 
Sedlec 
Slivenec 
Smíchov 
Sobín 
Staré Město 
Stodůlky 
Střešovice 
Střížkov
Strašnice 
Suchdol 
Šeberov 
Štěrboholy
Točná 
Troja 
Třebonice 
Třeboradice 
Uhříněves 
Újezd nad Lesy 
Újezd 
Veleslavín 
Velká Chuchle 
Vinohrady 
Vinoř 
Vokovice 
Vršovice 
Vysočany
Vyšehrad
Záběhlice 
Zadní Kopanina 
Zbraslav 
Zličín 
Žižkov

“.



27CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo 
spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Tien Nguyen Cong, 
Prachatice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 1022/2012 2012 0 0

DANHO s.r.o., Brno Hostinská činnost Bez nálezu 1025/2012 2012 0 0

Jana Kapustová, Protivín Hostinská činnost Bez nálezu 1467/2012 2012 0 0

LAVROS s.r.o., 
Č. Budějovice Hostinská činnost Bez nálezu 1452/2012 2012 0 0

Nguyen Duong The, 
Bechyně

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 1455/2012 2012 0 0

Hao Nguyen Xuan, 
Jemnice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 1456/2012 2012 0 0

Trinh Dinh Viet, Plzeň Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 1997/2012 2012 0 0

Thuoc Nguyen Van, 
Volary

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 3207/2012 2012 0 0

Tam Nguyen An, H. 
Stropnice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 3389/2012 2012 0 0

Kik Textil spol. s r.o., 
Praha 10

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 3565/2012 2012 0 0

Nhu Bien Le, Třešť Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 3909/2012 2012 0 0

Jitka Dibďáková, Volary Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 4097/2012 2012 0 0

Kik Textil spol. s r.o., 
Praha 10

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 4474/2012 2012 0 0

Jaroslava Tůmová, Týn 
nad Vlt. Pekářství, cukrářství Bez nálezu 4756/2012 2012 0 0

Kik Textil spol. s r.o., 
Praha 10

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 7534/2012 2012 0 0

Nguyen Van Huan, 
Č. Bud.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 5311/2012 2012 0 0

Drahoslava Vobořilová, 
Č. Bud.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 5322/2012 2012 0 0

Tran Hong Phong, Č.Bud. Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 5313/2012 2012 0 0

Karel Christ, Vodňany Hostinská činnost Bez nálezu 8300/2012 2012 0 0

MMDD s.r.o., 
Č. Budějovice Hostinská činnost Bez nálezu 8267/2012 2012 0 0

Tu Tran Van, Č. Krumlov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 9039/2012 2012 0 0

HAO FU s.r.o., Kolín Hostinská činnost Bez nálezu 9050/2012 2012 0 0

Vinh Vo Quang, 
Planá n. Luž.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 9052/2012 2012 0 0

Mai Nguyen Thi 
Hong,Vitějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 10044/2012 2012 0 0

Kik Textil spol. s r.o., 
Praha 10

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 10687/2012 2012 0 0

Tran Tranh Tung, 
Vodňany

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 10757/2012 2012 0 0

5

Krajský úřad – Jihočeský kraj

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2012



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

XUAN spol. s r.o., 
Prachatice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 11205/2012 2012 0 0

Tomáš Jordán, Milevsko Hostinská činnost Bez nálezu 11207/2012 2012 0 0

Le Xuan Phuong, 
Strakonice Hostinská činnost Bez nálezu 13132/2012 2012 0 0

Jiří Moka, Zlaté Hory Hostinská činnost Bez nálezu 13650/2012 2012 0 0

Thuy Ha Nguyen, 
Č. Buděj.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 13916/2012 2012 0 0

Van Manh Dang, 
Č. Buděj.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 13920/2012 2012 0 0

Karel Mošovský, Písek Hostinská činnost Bez nálezu 13924/2012 2012 0 0

Marcel Ouška, Bechyně Hostinská činnost Bez nálezu 14517/2012 2012 0 0

Nhu Quyet Nguyen, 
Č. Buděj.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 14869/2012 2012 0 0

POMPO spol. s r.o., 
Unhošť

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16075/2012 2012 0 0

Xuan Quan Pham, 
Č. Buděj.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16069/2012 2012 0 0

Thi Dung Pham, 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16373/2012 2012 0 0

Thoa Tran Kim, České 
Buděj.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16374/2012 2012 0 0

Martin Anděra, 
Č. Budějovice Hostinská činnost Bez nálezu 16377/2012 2012 0 0

Phuong Duong Thi, 
Netolice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 17188/2012 2012 0 0

JUBECO s.r.o., Beroun Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 17654/2012 2012 0 0

Kien Nguyen Trung, 
Praha 10 Hostinská činnost Bez nálezu 17655/2012 2012 0 0

4 fun s.r.o., Praha 4 Hostinská činnost Bez nálezu 17602/2012 2012 0 0

MAGIC CLUB s.r.o., 
Č. Buděj. Hostinská činnost Bez nálezu 17978/2012 2012 0 0

LAVROS s.r.o., 
Č. Budějovice Hostinská činnost Bez nálezu 18328/2012 2012 0 0

Vinh Nguyen Dinh, J. 
Hradec

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 18333/2012 2012 0 0

Kateřina Krabatschová, 
Praha 6 Hostinská činnost Bez nálezu 19641/2012 2012 0 0

Tuyen Phi Van, 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 19642/2012 2012 0 0

NAVINH spol. s r.o., 
Prachatice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 22353/2012 2012 0 0

Minh Tuan Tran, Praha 4 Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 22907/2012 2012 0 0

Hop Tran Duc, Prostějov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 23681/2012 2012 0 0

Thi Phuong Hoang, 
Praha 5

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 23682/2012 2012 0 0

Hanh Nguyen Thi Van, 
Písek

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 23683/2012 2012 0 0

Dinh Nam Vu, Prachatice Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 23684/2012 2012 0 0

Tai Chinh Pham, 
Slavonice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 26825/2012 2012 0 0

Nhiem Nguyen Van, 
Slavonice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 26826/2012 2012 0 0

Khoa Tran Duy, 
Č. Velenice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 27551/2012 2012 0 0

Dic Hyen Hua, Třeboň Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 27552/2012 2012 0 0



29CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

3. ledna 2013 Vyřizuje:
Ing. Jaroslav Příhoda

tel.: 386 720 865
e-mail: prihoda@kraj-jihocesky.cz

Oprávněná osoba:
Mgr. Ing. Radek Urbánek

odbor krajský živnostenský úřad

Nhan Vi Van, 
Č. Krumlov

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 27660/2012 2012 0 0

SKY – KITE s.r.o., 
Č.Budějovice Hostinská činnost Bez nálezu 28103/2012 2012 0 0

Bich Tran Hi Ngoc, 
Č. Buděj.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 27846/2012 2012 0 0

Hong Nguyen The, 
V. Březí

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 28397/2012 2012 0 0

Duy Hung Tran, Bavorov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 28434/2012 2012 0 0

Dinh Tri Nguyen, 
Vodňany

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 28435/2012 2012 0 0

Minh Vuong Nguyen, 
K. Řečice 

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 28612/2012 2012 0 0

Hung Nguyen Van, Písek Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 28993/2012 2012 0 0

Chinh Pham Van, Třeboń Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 29311/2012 2012 0 0

Minh Duc Le, Vestec Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 29312/2012 2012 0 0

PATATAS ČR s.r.o., 
Brno

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 29949/2012 2012 0 0

LONGYE s.r.o., Praha 5 Hostinská činnost Bez nálezu 30472/2012 2012 0 0

Lai Le, Trhové Sviny Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 31078/2012 2012 0 0

Tuan Nguyen Ba, 
Trhové Sviny 

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 31077/2012 2012 0 0



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží,služba

Výše
uložené
pokuty/

Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci roz-
hodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů §, 
odst., (písm. zá-
kona o cenách)

David Vlk,
Protzkarova 1220,
Uherské Hradiště

obchodní 
činnost 2000 KUZL 4909/2012 2012 24.01.2012

03.02.2012 § 13, odst. 2

VIZOPOL s.r.o., 
A.Háby 915, Vizovice

obchodní 
činnost 2000 KUZL 9718/2012 2012 20.02.2012

10.03.2012 § 13, odst. 2

TAŠ-STAPPA beton,
spol. s r.o., 
Zálešná III/2616, Zlín

obchodní 
činnost 2000 KUZL 1616/2012 2012 05.01.2012

24.01.2012 § 13, odst. 2

Thi Phuong Phan, 
Chelčického 2107/15,
Brno - Královo Pole

obchodní 
činnost 2000 KUZL 9952/2012 2011 20.02.2012

01.03.2012
§11, odst. 1 

písm. c)

Divoký býk spol. s r.o., 
Zborovská 2488/24, Ostrava, 
Moravská Ostrava

obchodní 
činnost 5000 KUZL 14593/2012 2012 12.03.2012

21.03.2012 § 13, odst. 2

Jana Pospíšilová, 
Bří Lužů 122, Uherský brod

obchodní 
činnost 4000 KUZL 17706/2012 2012 22.03.2012

03.04.2012 § 13, odst. 2

ADIS-SCHOE spol. s r.o., 
Rožnov pod Radhoštěm, 
Kulturní 1794

obchodní 
činnost 2000 KUZL 61463/2012 2012 03.10.2012

12.10.2012 § 13, odst. 2

Hanh Nguyen Thi Bich, 
Masarykovo nám. 228, 
Napajedla

obchodní 
činnost 2000 KUZL 63904/2012 2012 06.11.2012

20.11.2012
§11, odst. 1 

písm. c)

Libor Dohnal, 
Dlažánky 308/10, Holešov

obchodní 
činnost 1500 KUZL 72172/2012 2012 19.11.2012

05.12.2012
§11, odst. 1 

písm. c)
Petr Smejkal , 
Čajkovského 623,
Krásno nad Bečvou

obchodní 
činnost 2000 KUZL 69387/2012 2012 06.11.2012

17.11.2012
§11, odst. 1 

písm. c)

Petra Zlámalová,
Poštovní 127, Hulín

obchodní 
činnost 1500 KUZL 71983/2012 2012 19.11.2012

29.11.2012
§11, odst. 1 

písm. c)
MVDr. Zdeňka Zaoralová, 
Malý Val 494/3, Kroměříž

obchodní 
činnost 2000 KUZL 72776/2012 2012 22.11.2012

04.12.2012
§11, odst. 1 

písm. c)
Milan Hejda,
J. Jabůrkové 1424, Otrokovice

obchodní 
činnost 2000 KUZL 68968/2012 2012 05.11.2012

29.11.2012
§11, odst. 1 

písm. c)
Střižíková Bronislava,
Podlesí 458,
Valašské Meziříčí

obchodní 
činnost 1500 KUZL 69434/2012 2012 07.11.2012

20.11.2012
§11, odst. 1 

písm. c)

Kamila Piňosová,
Slovenská 2812, Zlín

obchodní 
činnost 1500 KUZL 74963/2012 2012 3.12.2012 

21.12.2012
§11, odst. 1 

písm. c)
Jana Turková, 
Okružní 421, Vsetín

obchodní 
činnost 1000 KUZL 74928/2012 2012 04.12.2012

20.12.2012 § 13, odst. 2

GASTRORAUT 2000 s.r.o., 
Zlín - Příluky,
Horní dědina 21

hostinská 
činnost bez nálezu KUZL 4254/2012 2012

Radek Žáček,
Novosady 1364, Holešov

hostinská 
činnost bez nálezu KUZL 13652/2012 2012

Robert Košař,
Masarykova 53, Luhačovice

hostinská 
činnost bez nálezu KUZL 15000/2012 2012

Ngoc Hoa Tran,
Frýdlantská 1788,
Frýdek - Místek 

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 15920/2012 2012

6

Krajský úřad Zlínského kraje

Přehled o provedených cenových kontrolách – rok 2012



31CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Jozef Orgoník, 
Slepá 32, Karolinka

provozování
pohřební 
služby

bez nálezu KUZL 16720/2012 2012

Jana Horká, 
náměstí Hrdinů 264,
Staré Město

provozování
pohřební 
služby

bez nálezu KUZL 11837/2012 2012

Petr Hradil, 
Bystřice pod Hostýnem, 
Hostýnská 1422

provozování
pohřební 
služby

bez nálezu  KUZL17967/2012 2012

Služby města
Brumov-Bylnice, p.o.,
ul. Mýto 461,
Brumov - Bylnice

Provozování
pohřební 
služby

bez nálezu KUZL 18615/2012 2012

Tu Tran Thi Bich, 
Vladislava Vaculky 1013, 
Uherské Hradiště - Mařatice

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 18887/2012 2012

PetCenter CZ s.r.o., 
Do Čertous 2634/7, Praha 9

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 51075/2012 2012

Jan Šindler, 
Dr. Ignáce Horníčka 317, 
Tlumačov

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 51074/2012 2012

COOP družstvo HB,
Havlíčkova 3305,
Havlíčkův Brod

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 38420/2012 2012

Markéta Vašenková,
ul. Zahradní 1086,
Rožnov pod Radhoštěm

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 58802/2012 2012

Vlastimila Bajerová, 
Závišice 184

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 58798/2012 2012

Thi Anh Nguyet Nguyen, 
Ruská 708/34,
Ostrava - Vítkovice

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 65853/2012 2012

Samohýl a.s.,
Smetanova 1058,
Lomnice nad Popelkou

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 62479/2012 2012

Ing. Michal Mareček, 
Lešenská 337, Zlín - Kostelec

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 62480/2012 2012

Jiří Mikšík, 
Louky 463, Uherské Hradiště

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 65108/2012 2012

Pavel Mach, 
Pod Svahy 989,
Uherské Hradiště

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 65849/2012 2012

Mária Botková, 
V uličce 453,
Ostrožská Nová Ves

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 68220/2012 2012

Pet Center CZ s.r.o.,
Do Čertous 2634/7, Praha 9

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 65850/2012 2012

NATURVITA, a.s., 
Veselá 227

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 66269/2012 2012

OXALIS, spol. s r.o.,
K Teplinám 663, Slušovice

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 66267/2012 2012

Pet Center CZ s.r.o., 
Do Čertous 2634/7, Praha 9

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 66845/2012 2012

Zdeňka Doleželová, 
Palackého 1666, Holešov

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 67229/2012 2012

Trang Thi Tinh, 
Pechova 1518/16,
Brno - židenice

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 67227/2012 2012

Bedřich Hruška ,
Purkyňova 1499/11,
Nový Jičín

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 67255/2012 2012

Vráblíková Mária, 
Červenka 1428, Vsetín

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 67253/2012 2012



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Chopo Pet s.r.o.,
Valašská Polanka 303

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 67233/2012 2012

Václav Spilka,
U Hřiště 461, Smržice

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 68034/2012 2012

Thuy Nguyen Thi, 
Peřinkova 2490/9, Kroměříž

obchodní 
činnost bez nálezu KUZL 68035/2012 2012

Datum: 3. 1. 2013 Vyřizuje:
Jiří Bogar,

tel.: 577 043 584
e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz

Oprávněná osoba:
Ing. Helena Březíková

vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad



33CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§,odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Helena Pospíšilová, 
Mikulovská 603, 691 42 Valtice květinářství Bez nálezu S-JMK 6697/2012/

KŽÚ rok 2011

Toan Tran Van,
Masarykovo nám. 158/30,
679 61 Letovice

potraviny, kos-
metika, hračky Bez nálezu S-JMK 6698/2012/

KŽÚ leden 2012

Hana Bohatcová,
Drvalovice 7, 679 61 Letovice potraviny Bez nálezu S-JMK 6699/2012/

KŽÚ leden 2012

Van De Trink, Zámecká 12, 
672 01 Moravský Krumlov

smíšené zboží, 
textil, obuv Bez nálezu S-JMK 6700/2012/

KŽÚ
leden - únor 

2012
Monika Tomášková,
Veverské Knínice 144, 664 81

textil, galan-
terie Bez nálezu S-JMK 20497/2012/

KŽÚ
leden - únor 

2012
Zdeněk Brůžička,
Deblín 322, 664 75

zlatnictví, kle-
notnictví Bez nálezu S-JMK 20499/2012/

KŽÚ
říjen 2011 - únor 

2012
Milan Kopečný,
Horní Loučky 56, 594 55 zelenina Bez nálezu S-JMK 20501/2012/

KŽÚ únor 2012

Kaufland
Česká republika v.o.s.,
Pod Višńovkou 1662/25,
140 00 Praha

široký sorti-
ment Bez nálezu S-JMK 20504/2012/

KŽÚ
leden - březen 

2012

Miroslava Kolibová,
Týnecká 475/95, 691 53 
Tvrdonice

květinářství Bez nálezu S-JMK 30549/2012/
KŽÚ březen 2012

Khan Tiep Pham Thi, 
Masarykova 926/19,
691 51, Lanžhot

smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 30547/2012/
KŽÚ leden 2012

Milan Juřena, nábř. 
Komenského 2161/3,
690 02 Břeclav

cukrárna, vi-
notéka Bez nálezu S-JMK 54489/2012/

KŽÚ
leden - květen 

2012

Miroslava Uhlířová,
Opletalova 26, 679 04 Adamov cukrárna Bez nálezu S-JMK 54482/2012/

KŽÚ květen 2012

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o.,
Nákupní 389/1, Praha 10

široký sorti-
ment 30 000 S-JMK 69781/2012/

KŽÚ květen 2012 13.07.2012/ 
31.07.2012

porušení §13 
odst. 3

Věra Burešová,
Školní 435, 569 92 Bystré květinářství Bez nálezu S-JMK 60876/2012/

KŽÚ květen 2012

Lenka Pernicová,
nám. Míru 27, 679 74 Olešnice

hračky, dro-
gerie Bez nálezu S-JMK 60875/2012/

KŽÚ
leden - květen 

2012
Jana Matiková,
Podmyčce 62, 671 06

rybářské po-
třeby Bez nálezu S-JMK 71747/2012/

KŽÚ
březen - červen 

2012
Pavel Šrámek, Náměstí 23,
671 03 Vranov nad Dyjí potraviny Bez nálezu S-JMK 71718/2012/

KŽÚ
květen - červen 

2012
ERMIA, s.r.o., Sportovní 604, 
679 02 Rájec-Jestřebí

domácí potře-
by, železářství Bez nálezu S-JMK 104226/2012/

KŽÚ
leden - srpen 

2012
Zdena Havlíková,
Na Vyhlídce 588,
679 02 Rájec-Jestřebí

zlatnictví Bez nálezu S-JMK 104224/2012/
KŽÚ září 2012

Petra Šopfová, U Rybníka 287, 
693 01 Strachotín autodíly Bez nálezu S-JMK 105332/2012/

KŽÚ leden - září 2012

Miroslav Mikeska,
V Zahradách 325,
698 01 Veselí nad Moravou

autodíly Bez nálezu S-JMK 114033/2012/
KŽÚ leden - září 2012

7

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2012

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad Brno



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Marie Kúkolová, Drahy 188, 
698 01 Veselí nad Moravou textil Bez nálezu S-JMK 114027/2012/

KŽÚ srpen - září 2012

Ing. Jiří Čada, Mramotická 
787/19, 669 04 Znojmo

obuv, kožená 
galanterie Bez nálezu S-JMK 122668/2012/

KŽÚ
červen - říjen 

2012
Doc Vu Van,
Dyjákovičky 10, 669 02 textil Bez nálezu S-JMK 122666/2012/

KŽÚ září 2012

Chanar, s.r.o.,
Polní 77/2, 664 48 Moravany

cizokrajné po-
traviny Bez nálezu S-JMK 133508/2012/

KŽÚ listopad 2012

Lukáš Helan,
Cihlářská 651/36, 602 00 Brno

výroba klíčů, 
opravna obuvi Bez nálezu S-JMK 133507/2012/

KŽÚ listopad 2012

Hoi Vu Dinh,
J. Černého 2844/5,
690 02 Břeclav

textil,oděvy Bez nálezu S-JMK 134315/2012/
KŽÚ

září - listopad 
2012

Lucie Kosinová,
Drásov 60, 664 24 

holičství, ka-
deřnictví Bez nálezu S-JMK 139041/2012/

KŽÚ rok 2012

Datum: 02.01.2012 Vyřizuje:
Ing. Olga Hudcová

tel.: 541 653 636
hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Bc. Jitka Vítová
vedoucí Krajského živnostenského úřadu



35CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. záko-
na o cenách)

CK HELLAS
TOUR s.r.o., 
Netušilova 1623/1, 
Prostějov

Služby cestovní 
kanceláře 3 000,- KÚOK/102335/2011/

KŽÚ/766 2011 3.1.2012/
17.1.2012 § 13a

Michal Ondráček, 
Fischerova 685/36, 
Olomouc

Prodej podlah, 
dveří, a dveřního 
kování 

2 000,- KÚOK/119836/2011/
KŽÚ/766 2011 4.1.2012/

18.1.2012 § 13 odst. 2

Van Anh Vu,
Elpova 2065/2, Brno

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby 

Bez nálezu KUOK 6017/2012 2012

Truong Van Chung, 
Ctiborova 13, Olomouc

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 28948/2012 2012

Tuan Anh Dao, 
Felberova 201/10, 
Praha-Radonín

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 29544/2012 2012

Chi Tinh Tran, 
Felberova 201/10, 
Praha-Radonín

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 30384 2012

Tai Nguyen Duc, 
Bezručova 133,
Horní Blatná

Textil, obuv Bez nálezu KUOK 34496/2012 2012

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o., 
Nákupní 389/1,
Praha-Štěrboholy

Prodej potravin 30 000,- KÚOK/19857/2012/
KŽÚ/766 2012 20.4.2012/

12.5.2012
§ 13 odst. 3 písm. 

a)

SCHLECKER a.s., 
U Libeňského
pivovaru 63, Praha

Prodej drogerie 5 000,- KÚOK/7962/2012/
KŽÚ/766 2012 7.5.2012/

22.5.2012 § 13 odst. 2

Manh Thang Tran, 
nám. Svobody 932/21, 
Mohelnice

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

3 000,- KÚOK/38793/2012/
KŽÚ/766 2012 28.5.2012/

12.6.2012 § 13 odst. 2

Thi Ngoc Thuy Do, 
Na Lukách 3325/9, 
Brno-Židenice

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 69962/2012 2012

Thi Ly Huong Nguyen, 
Třída ČSL. Legií 355, 
České Velenice

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 71303/2012 2012

Van Nam Pham, 
Pekařská 38/21a, 
Lužice

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 72308/2012 2012

JYSK s.r.o., 
Novodvorská 1010/4, 
Praha

Prodej zboží Bez nálezu KÚOK/73312/2012/
KŽÚ/766 2012

Huu Cuong Tran, 
Trnkova 579/30, 
Olomouc-Nové Sady

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

5 000,- KÚOK/70218/2012/
KŹÚ/766 2012 10.9.2012/

5.10.2012 § 13 odst. 2

Phan Vinh Toan, 
U Strhanče 2215/1, 
Přerov

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 85684/2012 2012

8

Krajský úřad Olomouckého kraje

Přehled o provedených cenových kontrolách

a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2012



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Nguyen Thi Loan, 
Svatopluka Čecha 530, 
Kojetín

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KUOK 93713/2012 2012

Thuy Nguyen Luong, 
Bezručova 606/58, 
Třebíč-Horka-Domky

Textil, obuv, 
oděvy, drogerie 
a domácí potřeby

Bez nálezu KÚOK/106226/2012/
KŽÚ/766 2012

Pozn.
1) U společnosti SCHLECKER a.s. byla prove-

dena cenová kontrola na všech 8 provozovnách, 
které se nachází v Olomouckém kraji a bylo se-
psáno 8 protokolů o kontrolním zjištění (před-
mět kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona 
o cenách). Cenové kontroly jsou sdruženy pod 
Sp. Zn. KÚOK/7962/2012/KŽÚ/766.

2) U společnosti JYSK s.r.o. byla provedena ce-
nová kontrola na všech 5 provozovnách, které 
se nachází v Olomouckém kraji a bylo sepsá-
no 5 protokolů o kontrolním zjištění (předmět 
kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona 
o cenách). Cenové kontroly jsou sdruženy pod 
Sp. Zn. KÚOK/73312/2012/KŽÚ/766.

V Olomouci dne 07. 01. 2013

Vyřizuje:
Ing. Jiří Švančar
tel.: 585 508 255

j.svancar@kr-olomoucky.cz 

Mgr. Michal Franěk
tel.: 585 508 254

m.franek@kr-olomoucky.cz



37CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název a sídlo nebo MP 
kontr. osoby

Kontr. zboží
služba

Výše ulož. 
pokuty

Č.j. nebo
Spis zn.

Kontrol. 
období Dat. vyd. rozh. Porušení cen. 

před.
Ing. Petr Chromý, 
Hodonín,
Slunečná 3642/13

dárkové zboží - 10905/12 2012 - -

Marie Michenková, 
Ratíškovice,
Zlaté písky 999

textil, oděvy - 24711/12 2012 - -

Jan Menšík,
Rohatec, Školní 44/3 bazar, zastavárna - 27491/12 2012 - -

Jiří Hudeček,
Hrubá vrbka 58 textil, oděvy - 27657/12 2012 - -

Brezina Trading, s.r.o., 
Hodonín,
Brandlova 3171/80b

nábytek - 27913/12 2012 - -

Sečkářová Jitka,
Dolní Bojanovice,
Střední pustá 731

oblečení - 17103/12 2012 - -

HZH spol. s r.o.,
Zlín, Nám. Míru 463 oblečení - 24699/12 2012 - -

Vallová Dagmar, 
Hodonín,
Velkomoravská 1506/7

jízdní kola - 108293/12 2012 - -

TELETRON s.r.o, 
Hodonín,
Národní třída 297/20

mobilní telefony - 115475/12 2012 - -

ROLANTO s.r.o., 
Hodonín,
Národní třída 297/20

zlatnictví - 116395/12 2012 - -

Silvie Vavřinová, 
Hodonín,
Národní třída 340/85

textil, kož. gal. - 17164/12 07/2012 - -

JASPIS FASHION, s.r.o., 
Přerov,
Kojetínská 2436/59

textil, oděvy - 27233/12 09-10/2012 - -

Květa Hodonín, s.r.o., 
Hodonín,
Národní třída 2015/99

drogerie - 17168/12 07/2012 - -

Jarmil Vodák, Hodonín, 
Brněnská 3983/61a textil - 17274/12 07/2012 - -

Soňa Benadová, Břeclav, 
J. Palacha 2522/34 květinářství - 17162/12 07/2012 - -

Štetinová Zdenka, 
Hodonín, Čajkovského 3 spod. prádlo - 17018/12 06/2012 - -

Lungová Marie,
Vlkoš 532 dětské oblečení - 17273/12 07/2012 - -

Alena Kore, Lužice, 
Šeříková 773/13 oděvy - 17270/12 07/2012 - -

PaeDr. Antonín Slezák, 
Hodonín,
Očovská 3350/10

sport. obl., obuv - 26047/12 09-11/2012 - -

Jenček s.r.o., Hodonín, 
Národní třída 261/2 textil, oděvy - 5839/12 2011 - -

Romana Ziemanová, 
Čejkovice, Okružní 869 smíšené zboží - 10378/12 2011-12 - -

9

Přehled o provedených cenových kontrolách za Městský úřad Hodonín,

obecní živnostenský úřad, za období roku 2012



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

asecure s.r.o., Hodonín, 
Masarykovo nám. 397/4 počítače - 14224/12 2012 - -

Jana Škodová, Hodonín, 
Brandlova 3403/88 tabák, noviny - 19687/12 2012 - -

Jan Grombíř, Hodonín, 
Sušilova 1417/7 prodejna STIHL - 24026/12 2012 - -

Jana Gomesová, 
Hodonín,
Národní třída 63

hostinská činnost - 27742/12 2012 - -

Martina Brablcová, 
Hodonín, Slunečná 24 květinářství - 19694/12 2012 - -

JASPIS FASHION s.r.o., 
Přerov, Kojetínská 71 oděvy - 24035/12 2012 - -

Michaela Gardavská, 
Uherský Brod oděvy - 24036/12 2012 - -

Jiří Maděřič, Hodonín, 
Dolní Valy 25 nožířství - 25669/12 2012 - -

15. 1. 2013 JUDr. Marek Šimek
tel.: 518 316 374

simek.marek@muhodonin.cz
vedoucí obecního živnostenského úřadu



39CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

V Otrokovicích dne 9. 1. 2013 Vyřizuje:
Mgr. Jan Frydrych

tel.: 577 680 291
e-mail: frydrych@muotrokovice.cz

Oprávněná osoba:
Mgr. Jan Frydrych
referent oddělení

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služby

Výše uložené
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo - spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o cenách

Monika Hvězdová,
Polní 1164, Otrokovice

Zakázkové 
krejčovství bez nálezu OES/2374/2012/

9490/2012/STY 2011-2012

Pavla Košťálová,
Přístavní 5193, 
Otrokovice

Kosmetické 
služby bez nálezu 370503/

U2012/2791/Fry 2012

Hana Doleželová,
tř. Spojenců 611, 
Otrokovice 

Masérské, 
rekondiční 
a regenerační 
služby

bez nálezu 370503/
U2012/3537/Fry 2011-2012

10

Přehled o provedených cenových kontrolách 2012

Městský úřad Otrokovice, odbor evidenčně-správní, 

oddělení obecní živnostenský úřad



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Datum: 18. 12. 2012 Vyřizuje:
Ing. Olga Vašková

vedoucí Finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc

tel.: 546 125 120
vaskova@bystrc.cz

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo
spisová
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Penny Market s.r.o, 
ul. Obvodová 1, 635 00 Brno prodej zboží bez nálezu 3/12 5.12.2012 - -

Víno a destiláty, 
nám. 28.dubna 2, 635 00 Brno prodej zboží bez nálezu 4/12 5.12.2012 - -

11

Přehled o provedených cenových kontrolách 2012

Úřad městské části Brno-Bystrc



41CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Datum: 14. 1. 2013 Vyřizuje:
Bc. Slepičková Bronislava

Telefon: 257 280 463
e-mail: slepickova@kr-s.cz

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci roz-
hodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Hájková Pavla, 
Mnichovo Hradiště květinářství bez nálezu 037687/2012/

KUSK 9–12/2011 0 0

Velich Pavel, Klášter 
Hradiště n. Jizerou obchodní činnost bez nálezu 037688/2012/

KUSK
9–12/2012,
1–5/2010 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 067353/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Billa, spol. s r.o., 
Říčany u Prahy obchodní činnost bez nálezu 097150/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Chodová Jana,
Slaný - Kvíček drogerie bez nálezu 097152/2012/

KUSK 6/2012 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 104106/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

OFFICE PRO s.r.o., 
Brandýs n. L. papírnictví bez nálezu 104107/2012/

KUSK 1–6/2012 0 0

Kulová Blanka, Votice galanterie bez nálezu 130222/2012/
KUSK 5/2012 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 130224/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Hoan Do Thi, 
Poděbrady oděvy bez nálezu 133896/2012/

KUSK 1–5/2012 0 0

Filipová Věra, 
Poděbrady zlatnictví bez nálezu 133897/2012/

KUSK 1–5/2012 0 0

Havránková Lenka, 
Choťánky květinářství bez nálezu 133898/2012/

KUSK 1.9.–10.9.2012 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost 10.000 Kč 138737/2012 kontrolován § 13 14.1.2013/dosud 

nenabylo PM § 13 odst. 2

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 138742/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Jakubův Eva, Dobříš železářství bez nálezu 138743/2012/
KUSK 1–8/2012 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 149397/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Van Nguyen Van, 
Pernink spotřební zboží bez nálezu 152120/2012/

KUSK 1.10.–16.10.2012 0 0

Thi Thu Hien Hoang, 
Praha 9-Černý Most spotřební zboží bez nálezu 152122/2012/

KUSK
1–6/2011,
5–9/2012 0 0

Haering Roman, 
Praha 7

domácí potřeby 
PRODOK bez nálezu 152123/2012/

KUSK 1–10/2012 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 161961/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 167100/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

Penny Market s.r.o., 
Radonice obchodní činnost bez nálezu 167101/2012/

KUSK kontrolován § 13 0 0

12

Přehled o provedených cenových kontrolách 2012

Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Datum: 27. 12. 2012 Vyřizuje:
Iveta Šťastná 

tel.: 584 498 432
e-mail: iveta.stastna@mujes.cz

Bc. Jan Zavadil 
vedoucí odboru

Obecní živnostenský úřad

Název,sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované 
zboží,služba

Výše uložené 
pokuty/Bez

nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Alfred Vyhnánek
Domašov 259,
790 01 Bělá pod Pradědem

Maloobchod 
(mobilní telefony) Bez nálezu MJ/16797/2012/

ŽÚ/Šť 18.4.2012

Petr Kotas,
Partyzánská 172,
790 70, Javorník

Maloobchod 
(oděvy) Bez nálezu MJ/18067/2012/

ŽÚ/Šť 25.4.2012

13

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2012

Městský úřad Jeseník



43CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše 
uložené 
pokuty/

Bez nálezu

Č.j. nebo 
spisová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
nabytí právní 
moci rozhod-
nutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. záko-
na o cenách)

Trong Hoang Nguyen, 
Náměstí Sokolovské 311, Liberec

Specializovaný 
maloobchod 3000 Kč SO/OKŽÚ/

497/2011 2011 03.01.2012/
14.01.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Lau Pham Thi,
Školní 356, Tanvald Textil 1000 Kč SO/OKŽÚ/

525/2011 2011 06.01.2012/
24.01.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

PT ELEKTRO-MARKET s. r. o.,
Kladenská 287/4, Liberec Elektro 20000 Kč SO/OKŽÚ/

529/2011 2011 09.02.2012/
07.03.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Věra Němečková,
Křížkovského 360/8a, Liberec

Značkové textilní 
zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/

530/2011 2011 06.02.2012/
17.02.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Sy Cu Van,
Příšovice 104, Příšovice

Specializovaný 
maloobchod 3000 Kč SO/OKŽÚ/

534/2011 2011 16.01.2012/
16.03.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Xuan Quy Dao,
Pražská 45/1a, Liberec Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/

535/2011 2011 01.02.2012/
28.02.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

DECASPORT s. r. o.,
Radlická 19/1, Praha 5 Sportovní zboží 3000 Kč SO/OKŽÚ/

560/2011 2011 20.02.2012/
29.02.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Škrpály cz s. r. o.,
Nezamyslova 509/24, 
Praha 2 - Nusle

Obuv 1000 Kč SO/OKŽÚ/
584/2011 2011 20.02.2012/

07.03.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

AHOLD Czech Republic, a. s.,
Slavíčkova 827/1a, Brno – 
Zábrdovice

Spotřební zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/
567/2011 2011 14.02.2012/

24.02.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

DATART 
INTERNATIONAL, a. s.,
Pernerova 149/35, Praha 8

Elektro 2000 Kč SO/OKŽÚ/
23/2012 2012 28.02.2012/

10.03.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

SPAR Česká obchodní 
společnost s. r. o.
Nákupní 389/1, Praha 10

Potraviny 30000 Kč SO/OKŽÚ/
25/2012 2012 22.03.2012/

07.04.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

FOTEX ČESKÁ 
REPUBLIKA, s. r. o.,
Mendíků 1396/9, Praha

Oční optika 5000 Kč SO/OKŽÚ/
28/2012 2012 19.03.2012/

28.03.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Van Minch Dong,
Staroměstská 63, 
Jablonné v Podještědí

Potraviny, drogerie 1000 Kč SO/OKŽÚ/
42/2012 2012 23.03.2012/

06.04.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Xuan Son Pham,
Míru 174, Frýdlant v Čechách Potraviny 2000 Kč SO/OKŽÚ/

43/2012 2012 29.03.2012/
18.05.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Penny Market s. r. o.,
Počernická 267, Radonice Potraviny 6000 Kč SO/OKŽÚ/

50/2012 2012 17.04.2012/
27.04.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

HaGaimpex s. r. o.,
Na Poříčí 19/1070, Praha 1 Textil 6000 Kč SO/OKŽÚ/

61/2012 2012 25.06.2012/
17.07.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Hong Quan Le,
Václava Klementa 806, 
Mladá Boleslav

Potraviny 5000 Kč SO/OKŽÚ/
67/2012 2012 30.03.2012/

15.06.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Pham Ngoc Bich,
Ambrožova 1216, Jilemnice Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/

68/2012 2012 10.04.2012/
21.04.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Quy Duong Nguyen,
Tovární 295, Hrádek nad Nisou Smíšené zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/

76/2012 2012 03.05.2012/
22.06.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Xuan Duc Nguyen,
Bezručova 1142, Frýdlant Obuv 1000 Kč SO/OKŽÚ/

77/2012 2012 04.05.2012/
25.05.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Thanh Nguyen Van,
ČSA 69, Frýdlant Sluneční brýle 3000 Kč SO/OKŽÚ/

78/2012 2012 09.05.2012/
22.05.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Hung Vu Huu,
Nádražní 1102, Turnov Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/

101/2012 2012 09.05.2012/
25.05.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

14

Přehled o provedených cenových kontrolách 2012

Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Duc Nguyen Viet,
Řídícího učitele Havla 21, 
Český Dub

Potraviny 1000 Kč SO/OKŽÚ/
102/2012 2012 14.05.2012/

25.05.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Tran Thi Son,
Jana Wericha 2349, Česká Lípa Obuv, drogerie 5000 Kč SO/OKŽÚ/

103/2012 2012 15.05.2012/
30.05.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Minh Tran Thi,
Hašlerova 2286, Varnsdorf Textil 1000 Kč SO/OKŽÚ/

104/2012 2012 18.05.2012/
27.06.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

EXE CZ s. r. o.,
Roháčova 188/37, 
Praha – Žižkov

Zlevněný textil 10000 Kč SO/OKŽÚ/
111/2012 2012 25.05.2012/

05.07.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Dang Pham Quang,
Smetanova 469, 
Jablonné v Podještědí

Potraviny, drogerie 4000 Kč SO/OKŽÚ/
113/2012 2012 24.05.2012/

06.06.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Nguyen Thi Luu,
Skalice u České Lípy 183 Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/

114/2012 2012 06.06.2012/
23.06.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

An Nguyen Thanh,
Svor 202, Svor Potraviny, drogerie 1000 Kč SO/OKŽÚ/

115/2012 2012 11.06.2012/
22.06.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Anh Tuan Tran,
Podhorská 144/148, 
Jablonec nad Nisou

Potraviny, drogerie 2000 Kč SO/OKŽÚ/
126/2012 2012 15.06.2012/

04.07.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Thong Nguyen Trung,
Husova 41, Železný Brod Smíšené zboží 3000 Kč SO/OKŽÚ/

127/2012 2012 19.06.2012/
12.07.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Ngi Le Thanh,
Litoměřická 163/185, Děčín Textil, obuv 15000 Kč SO/OKŽÚ/

148/2012 2012 27.06.2012/
13.10.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Am Nguyen Van,
Oldřichovská 176, Mníšek Zlevněný textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/

155/2012 2012 28.06.2012/
12.07.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Van Chuong Nguyen,
Krátká 639, Desná Textil 3000 Kč SO/OKŽÚ/

154/2012 2012 03.07.2012/
20.07.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Anh Tuan Tran,
Podhorská 144/148, 
Jablonec nad Nisou

Potraviny 4000 Kč SO/OKŽÚ/
163/2012 2012 03.07.2012/

26.07.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Ba Linh Dang,
Sněhurčina 70/55, Liberec Potraviny 2000 Kč SO/OKŽÚ/

165/2012 2012 26.07.2012/
15.08.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Hoang Van Thuc,
Dachov 7, Husinec Smíšené zboží 3000 Kč SO/OKŽÚ/

167/2012 2012 31.07.2012/
15.08.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Luyen Nguyen Thi,
Chřibská 327, Chřibská Smíšené zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/

170/2012 2012 08.08.2012/
21.08.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Thi Thuyen Duong,
Kyjovská 392/17, Krásná Lípa Potraviny 3000 Kč SO/OKŽÚ/

169/2012 2012 06.08.2012/
17.08.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Duong Van Thanh,
Krátká 215, Kamenický Šenov Potraviny, drogerie 8000 Kč SO/OKŽÚ/

171/2012 2012 07.08.2012/
07.09.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Chinh Nguyen Van,
Pražská 920, Doksy Textil 1000 Kč SO/OKŽÚ/

185/2012 2012 14.08.2012/
28.08.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Thi Ngai Tran,
Náměstí Republiky 257, Doksy

Barvy, laky, 
drogerie 5000 Kč SO/OKŽÚ/

186/2012 2012 05.08.2012/
28.08.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Sandra Poláková,
Dukelská 258, Liberec Textil 5000 Kč SO/OKŽÚ/

204/2012 2012 17.08.2012/
19.09.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Tuong Nguyen Manh,
Bratří Čapků 2869, Česká Lípa Textil 5000 Kč SO/OKŽÚ/

206/2012 2012 21.08.2012/
08.09.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Huong Pham Thuy,
Habartice 35, Habartice Potraviny 2000 Kč SO/OKŽÚ/

217/2012 2012 12.09.2012/
26.09.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Xuan Nguyen Van,
Vaňkova 1042, 
Nové Město pod Smrkem

Textil 4000 Kč SO/OKŽÚ/
218/2012 2012 03.10.2012/

17.10.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Dinh Vu Huu,
Sobotecká 439, Turnov Textil 1000 Kč SO/OKŽÚ/

225/2012 2012 08.10.2012/
27.10.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Le Thanh Ha,
Hluboká 350, 
Mnichovo Hradiště

Obuv, textil 4000 Kč SO/OKŽÚ/
226/2012 2012 02.10.2012/

27.10.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Ngoc Minh Vu,
Mírová 65, Mimoň Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/

227/2012 2012 19.10.2012/
06.11.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Thi Luan Hoang,
Březinova 67, Mimoň Smíšené zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/

228/2012 2012 24.10.2012/
06.11.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách



45CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Quang Nhan Nguyen,
Pražská 952/75, 
Jablonec nad Nisou

Potraviny 1000 Kč SO/OKŽÚ/
229/2012 2012 25.10.2012/

08.11.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Penny Market s. r. o.,
Počernická 267, Radonice Potraviny 40000 Kč SO/OKŽÚ/

243/2012 2012 31.10.2012/
17.11.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Gian Phamová,
Lesní 4660/6b, 
Jablonec nad Nisou

Textil, obuv 1000 Kč SO/OKŽÚ/
251/2012 2012 02.11.2012/

22.11.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Hong Tham Nguyen Thi,
Ve Sladké díře 524, Desná Textil 1000 Kč SO/OKŽÚ/

258/2012 2012 05.11.2012/
18.12.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Jakub Linger,
Revoluční 25/767, Praha 1 Ocelové šperky 6000 Kč SO/OKŽÚ/

266/2012 2012 20.11.2012/
11.12.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Hanh Cao Tien,
9. května 230, Kamenický Šenov Potraviny 1000 Kč SO/OKŽÚ/

267/2012 2012 12.11.2012/
29.11.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Tally Weijl Retail Czech s. r. o.,
Spojovací 670/17, 
Hradec Králové

Textil 7000 Kč SO/OKŽÚ/
269/2012 2012 28.11.2012/

08.12.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Loi Bui Xuan,
Vysoká 36/4223, 
Jablonec nad Nisou

Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/
299/2012 2012 03.12.2012/

28 .12.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Tam To,
Mšenská 3965/46, 
Jablonec nad Nisou

Textil 2000 Kč SO/OKŽÚ/
300/2012 2012 06.12.2012/

20.12.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Suu Pham Dac,
Ježkova 912/7, Liberec 6 Spodní prádlo 4000 Kč SO/OKŽÚ/

301/2012 2012 05.12.2012/
28.12.2012

§ 13 odst. 2 
zákona o cenách

Xuan Hai Nguyen,
Vaňkova 1041, 
Nové Město pod Smrkem 

Smíšené zboží 3000 Kč SO/OKŽÚ/
314/2012 2012 07.12.2012/

21.12.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

H & M 
Hennes & Mauritz CZ, s. r. o., 
Václavské náměstí 19/832, Praha

Textil 1000 Kč SO/OKŽÚ/
327/2012 2012 13.12.2012/

29.12.2012
§ 13 odst. 2 

zákona o cenách

Datum: 09. 01. 2013 Vyřizuje:
Ing. Soňa Kohoutová
telefon: 485 226 644

e-mail: sona.kohoutova@kraj-lbc.cz

Oprávněná osoba:
JUDr. Jiří Němec

vedoucí správního odboru



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Název kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba

Výše pokuty/ 
Bez nálezu

Sp. značka Kontrolova-
né období

Dat. 
rozhodnutí

Porušení cen.
předpisů (zá-
kona o cenách)

Sídlo kontrolované osoby Provozovna č. j. Datum NPM

Hai Nguyen Trieu samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 177334/2012 24.02.2012 22.05.2012 porušení § 13

Husitská 192/45, 
130 00 Praha 3 - Žižkov

Potraviny 1967/2012 17.07.2012 odst. 2

Viklefova 11, 
130 00 Praha 3

Alfa fashion company s.r.o. stánkový prodej 10 000 286002/2012 16.03.2012 08.06.2012 porušení § 13

Rumiště 3, 602 00 Brno Elegance styl Lady cz 1984/2012 04.07.2012 odst. 2

Sokolovská 
(pasáž OASIS) 17, 
180 00 Praha 8

Ba Thuy Nguyen - 
BTN SONG LO

samoobslužný prodej 
do 400 m2

5 000 560092/2012 05.04.2012 25.06.2012 porušení § 13

V zápolí 1162/30, 
141 00 Praha 4 - Michle

Mini market potraviny 2004/2012 18.07.2012 odst. 2

Ječná 29, 120 00 Praha 2

Khanh Vu Huu samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 569271/2012 11.04.2012 13.06.2012 porušení § 13

Jana Masaryka 436/51, 
120 00 Praha 2

Ovoce - zelenina 2008/2012 10.07.2012 odst. 2

Moskevská 42, 
100 00 Praha 10

KEKO GROUP s.r.o. zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy

20 000 601760/2012 19.04.2012 29.06.2012 porušení § 13

Roháčova 154/6, 
130 00 Praha 3 - Žižkov

Golden way exclusive 
GARNET

2012/2012 25.07.2012 odst. 2

Karlova 12, 
110 00 Praha 1

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2

5 000 607131/2012 20.04.2012 25.06.2012 porušení § 13

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10

Ex 
Tesco Praha Kodaňská

2013/2012 11.07.2012 odst. 2

Finská 600/2, 
100 00 Praha 10

Van Cuong Nguyen samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 616136/2012 23.04.2012 22.06.2012 porušení § 13

Vokrojova 3379/2, 
143 00 Praha 4

Potraviny 2015/2012 04.08.2012 odst. 2

Průběžná 41, 
100 00 Praha 10

Tu Dinh Xuan potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

3 000 668910/2012 26.04.2012 11.06.2012 porušení § 13

81/21, 435 26 Bečov Minimarket 2020/2012 10.07.2012 odst. 2

Čestlická 1142/10, 
100 00 Praha 10

Martin Skokánek potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

3 000 674130/2012 11.05.2012 11.07.2012 porušení § 13

Ostravská 1619/48, 
737 01 Český Těšín

Zdravíček 2033/2012 30.07.2012 odst. 2

Malostranské nábřeží 1, 
110 00 Praha 1

15

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za 2. pololetí 2012



47CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

ROCLAN trade, spol. s r.o. specializovaný prodej 3 000 693379/2012 17.05.2012 10.07.2012 porušení § 13

Prvního pluku 140/4, 
186 00 Praha 8

Můj kůň 2036/2012 27.07.2012 odst. 2

Prvního pluku 140/4, 
186 00 Praha 8

Thi Thanh Nguyen samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 741144/2012 28.05.2012 22.08.2012 porušení § 13

Kamenická 598/28, 
170 00 Praha 7 

Potraviny 2045/2012 11.09.2012 odst. 2

Haškova 8, 
170 00 Praha 7

FASHION LIFE s.r.o. bižuterie, textil.
galanterie

3 000 739596/2012 29.05.2012 12.07.2012 porušení § 13

Vlastina 850/36, 161 00 Praha 6 H & PRO fashion 2047/2012 08.08.2012 odst. 2

Dejvická 317/8, 
160 00 Praha 6

Delicato centrum a.s. lahůdky, speciality 5 000 787158/2012 08.06.2012 05.09.2012 porušení § 13

Koněvova 2660/141, 
130 00 Praha 3

Lahůdky U Radnice 2061/2012 21.09.2012 odst. 2

U Radnice 12, 
110 00 Praha 1

Jiří Hora nájmy, služby spojené 
s nájmem bytu

5 000 236269/2012 12.06.2012 15.08.2012 porušení § 6

Baranova 674/27, 130 00 Praha 3 bytový dům 2066/2012 01.09.2012 odst. 1, písm. 
c)

Baranova 674/27, 
130 00 Praha 3

Henzély s.r.o. specializovaný prodej 3 000 816249/2012 15.06.2012 29.08.2012 porušení § 13

Oskol 275, 767 01 Kroměříž Dance - Point 2070/2012 26.09.2012 odst. 2

Vyšehradská 423/27, 
120 00 Praha 2

AM Gold s.r.o. zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy

3 000 829053/2012 19.06.2012 29.08.2012 porušení § 13

Chotěšovská 700/7, 
199 00 Praha 9

AM Gold zlatnictví 2073/2012 19.09.2012 odst. 2

Bělohorská 205, 
160 00 Praha 6

BIOindustries s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 03.07.2012

Krásova 1027/9, 130 00 Praha 3 Growland 2085/2012

Újezd 15, 150 00 Praha 5

Penny Market s.r.o. samoobslužný prodej 
> 400 m2

10 000 919153/2012 10.07.2012 03.10.2012 porušení § 13

Počernická 257, 250 73 Radonice Penny 2086/2012 23.10.2012 odst. 2

Hofbauerova 626, 
160 00 Praha 6 - Řepy

Quality Fashion Point, s.r.o. sportovní zboží 10 000 923475/2012 11.07.2012 24.09.2012 porušení § 13

Thunovská 183/18, 
110 00 Praha 1

Quality Fashion Point - 
Pánská pasáž

2087/2012 10.10.2012 odst. 2

Na Příkopě 23, 
110 00 Praha 1

CASA PRAGA, s.r.o. kožená galanterie, obuv 3 000 931127/2012 13.07.2012 20.09.2012 porušení § 13

nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5

SLEVINSKY 2088/2012 23.10.2012 odst. 2

Na Příkopě 23, 
110 00 Praha 1

IMAGE CARE s.r.o. bižuterie, textil.
galanterie

3 000 931248/2012 13.07.2012 17.08.2012 porušení § 13

Jankovcova 1114/23, 
170 00 Praha 7

Le Premier 2089/2012 05.09.2012 odst. 2

Na Příkopě 23, 
110 00 Praha 1



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

5. AVENUE EXCLUSIVE s.r.o. textil, konfekce 3 000 950331/2012 17.07.2012 17.09.2012 porušení § 13

K Brusce 281/9, 160 00 Praha 6 5. AVENUE 2090/2012 03.10.2012 odst. 2

K Brusce 281/9, 
160 00 Praha 6

Sáu Vyhnánek samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 950327/2012 17.07.2012 03.09.2012 porušení § 13

K podjezdu 1445/5, 
140 00 Praha 4

Večerka 2091/2012 27.09.2012 odst. 2

K Brusce 282/4, 
160 00 Praha 6

MK PROPERTY s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 19.07.2012

Na Radosti 173/54, 
155 21 Praha 5

Kili sýry&delikatesy 2092/2012

Bozděchova 2, 
150 00 Praha 5

M. G. DISTRIBUZIONE s.r.o. kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost

Bez nálezu 20.07.2012

Štěpánská 534/4, 120 00 Praha 2 Casa Bella 2093/2012

Štěpánská 4, 
120 00 Praha 2

Renáta Bartošková sklo, porcelán, keramika Bez nálezu 20.07.2012

Ječná 533/23, 120 00 Praha 2 Tradiční řemesla 2094/2012

Ječná 533/23, 
120 00 Praha 2

HEDVA, a.s. textil, konfekce 3 000 975837/2012 24.07.2012 20.09.2012 porušení § 13

Na Stráni 572/6, 571 01 
Moravská Třebová - Předměstí

Hedva - kravaty, ties 2096/2012 09.10.2012 odst. 2

Na Příkopě 16, 
110 00 Praha 1

KNIZE & COMP. 
Pret-a-Porter s.r.o.

textil, konfekce Bez nálezu 24.07.2012

Ovocný trh 573/12, 
110 00 Praha 1

KNIZE 2095/2012

Ovocný trh 573/12, 
110 00 Praha 1

DAEMON s.r.o. knihkupectví, prodej 
CD, DVD

3 000 984163/2012 26.07.2012 29.08.2012 porušení § 13

U Kapliček 21/30, 
180 00 Praha 8

Knihkupectví 2097/2012 14.09.2012 odst. 2

Londýnská 81, 
120 00 Praha 2

Kong Khiem Ly potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

3 000 984549/2012 26.07.2012 07.09.2012 porušení § 13

Londýnská 309/81, 
120 00 Praha 2

Potraviny 2098/2012 02.10.2012 odst. 2

Londýnská 309/81, 
120 00 Praha 2

Global Travel, spol. s r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 27.07.2012

Palackého 15/715, 110 00 Praha 1 Inter CHANGE 2099/2012

nám. Republiky 660/6, 
110 00 Praha 1

LAVERA CZ s.r.o. oční optika Bez nálezu 31.07.2012

Jeseniova 1692/93, 
130 00 Praha 3

Optik centrum 2100/2012

Jeseniova 93, 
130 00 Praha 3



49CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

NIKITA-GROUP, družstvo samoobslužný prodej 
do 400 m2

Bez nálezu 31.07.2012

Na Hroudě 3317/26, 
100 00 Praha 10

Gurman 2101/2012

Jana Želivského, 
130 00 Praha 3

KUTUM, s.r.o. textil, konfekce 3 000 1017752/2012 02.08.2012 03.10.2012 porušení § 13

Popovičky 45, 251 01
Popovičky - Praha - východ

Cop-copine 2102/2012 19.10.2012 odst. 2

Ovocný trh 11, 
110 00 Praha 1

TIE RACK CZ, s.r.o. kožená galanterie, obuv 3 000 1025497/2012 03.08.2012 02.10.2012 porušení § 13

Na Bojišti 18, 120 00 Praha 2 TIE RACK 2103/2012 18.10.2012 odst. 2

Na Příkopě 19, 
110 00 Praha 2

COBWEB s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 07.08.2012

Trytova 4460/6, 198 00 Praha 9 COBWEB 2104/2012

Rybná 2, 110 00 Praha 2

Five Stars Prague s.r.o. zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy

3 000 1042702/2012 07.08.2012 18.09.2012 porušení § 13

Boleslavova 141/3, 
140 00 Praha 4

Five Stars Jewellery 2105/2012 04.10.2012 odst. 2

Ovocný trh 11, 
110 00 Praha 1

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej 
do 400 m2

5 000 1042832/2012 08.08.2012 04.10.2012 porušení § 13

Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10

Tesco Expres Moskevská 2106/2012 24.10.2012 odst. 2

Moskevská 466/62, 
100 00 Praha 10 - 
Vršovice

NATUR PLUS s.r.o. second hand 3 000 1045589/2012 09.08.2012 25.10.2012 porušení § 13

Dr. Jánského 1045, 
252 28 Černošice

Bazárek Second Hand 2107/2012 21.11.2012 odst. 2

Nádražní 259/1, 
150 00 Praha 5

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2

5 000 1050550/2012 10.08.2012 18.10.2012 porušení § 13

Slavíčkova 1a, 638 00 Brno Albert 527 2108/2012 07.11.2012 odst. 2

Karlovo nám. 298/15, 
120 00 Praha 2

BLUE VELVET s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 13.08.2012

Na Louži 939/5, 101 00 Praha 10 Rocawear Store 2110/2012

Štěpánská 53, 
110 00 Praha 1

Jan Donátek potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

Bez nálezu 13.08.2012

Slovanská 2615/15, 352 01 Cheb Donatee 2109/2012

Štěpánská 622/35, 
110 00 Praha 1

Aleš Čech květiny, suché vazby 
a pod.

Bez nálezu 14.08.2012

Lhotka 21, 26727 Svinaře Květinářství 2112/2012

Žitná 11, 110 00 Praha 1

Pavla Tichá kožená galanterie, obuv Bez nálezu 14.08.2012

Šmeralova 297/13, 
170 00 Praha 7

Kožešnictví Cinda 2111/2012

Školská 1, 110 00 Praha 1



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Corso Italia, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 16.08.2012

Ječná 533/23, 120 00 Praha 2 Corso Italia 2113/2012

Ječná 23, 120 00 Praha 2

Thi Huong Giang Tran samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 1093479/2012 17.08.2012 02.10.2012 porušení § 13

Seydlerova 2152/1, 
158 00 Praha 13 

Ovoce, zelenina 2114/2012 21.11.2012 odst. 2

vestibul metra Nové 
Butovice, 158 00 Praha 5

A3 SPORTs.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 21.08.2012

Klatovská tř. 451/4, 318 02 Plzeň A3 SPORT (Galerie 
Harfa)

2115/2012

Českomoravská 
2420/15a, 190 93 Praha 9

GSM&PC-EU s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 22.08.2012

V Horkách 1654/16, 
140 00 Praha 4 

Stánek GSM PC (Palác 
Flóra)

2117/2012

Vinohradská 149, 
130 00 Praha 3

Michal Petrásek stánkový prodej 3 000 1099878/2012 22.08.2012 09.10.2012 porušení § 13

Neprobylice 21, 438 01 
Podbořany

Stánek (Palác Flóra) 2116/2012 07.11.2012 odst. 2

Vinohradská 151, 
130 00 Praha 3

MESTRA HOUSE, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 23.08.2012

Václavské nám. 831/21, 
110 00 Praha 1

Debenhams 2118/2012

Václavské nám. 21, 
110 00 Praha 1

VAN GRAAF, k.s. textil, konfekce Bez nálezu 23.08.2012

Ve Svahu 482/5, 147 00 Praha 4 VAN GRAAF 2119/2012

Václavské nám. 17, 
110 00 Praha 1

Jindřiška Králová textil, konfekce Bez nálezu 24.08.2012

Bránická 1242/32, 
147 00 Praha 4

Nympha 2120/2012

Vodičkova 36, 
110 00 Praha 1

KASHMIR, s.r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

3 000 1125115/2012 27.08.2012 30.10.2012 porušení § 13

Masarykova 96, 
250 88 Čelákovice

Potraviny MANI MINI 
MARKET

2121/2012 21.11.2012 odst. 2

Odborů 2, 
120 00 Praha 2

NERMIN KULENOVIČ textil, konfekce Bez nálezu 29.08.2012

Milánská 410, 
109 00 Praha 10 - D. Mělcholupy

LA BUTIGA 2123/2012

Jungmannova 18, 
120 00 Praha 1

RAGAZZA, a.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 29.08.2012

Elišky Přemyslovny 1335,
156 00 Praha 5

RAGAZZA 2122/2012

Jungmannova 738/18, 
110 00 Praha 1

Martin Bajer lahůdky, speciality Bez nálezu 30.08.2012

Karla Hlaváčka, 
180 00 Praha 8 - Libeň

Miluju Provence 2125/2012

V Jámě 8, 110 00 Praha 1



51CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Martin Toman oděvy, obuv Bez nálezu 30.08.2012

Karpentná 28, 739 94 Vendryně NOSFERATU 2124/2012

Štěpánská 36, 
110 00 Praha 1

DIVALI ART s.r.o. bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, 
galanterie, drobný prodej

Bez nálezu 31.08.2012

Děčínská 465/5, 190 00 Praha 9 KOMODO 2126/2012

Vodičkova 28, 
110 00 Praha 1

Dana Crkalová - Zlatnictví zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy

Bez nálezu 03.09.2012

Vášova 289/29, 
103 00 Praha - Kolovraty

Zlatnictví 2127/2012

J. Želivského 22, 
130 00 Praha 3

KALEN s.r.o. knihkupectví, prodej 
CD, DVD

Bez nálezu 03.09.2012

Břevská 1602, 253 01 Hostivice Knihkupectví 2128/2012

Koněvova 116, 
130 00 Praha 3

KERAMIKOS, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 04.09.2012

U Kopečku 178, 257 67 
Tuchoměřice

Česká keramika 2130/2012

Celetná 4, 110 00 Praha 1

PROVIDENT s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 04.09.2012

Celetná 12, 110 00 Praha 1 Vlámské goblény 2129/2012

Celetná 12, 
110 00 Praha 1

Quy Tran Van samoobslužný prodej 
do 400 m2

3 000 1207954/2012 05.09.2012 23.10.2012 porušení § 13

Seydlerova 2152/1, 
158 00 Praha 13 

Potraviny 2131/2012 27.11.2012 odst. 2

Seydlerova 2152/1, 
158 00 Praha 13 

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej 
> 400 m2

Bez nálezu 06.09.2012

Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy

Billa 2132/2012

Wilsonova (vestibul 
hl.n.), 110 00 Praha 1

Barbora Voborníková textil, konfekce 3 000 1230632/2012 07.09.2012 18.10.2012 porušení § 13

Kostelní 43, 356 01 Sokolov Skořepka 8 2133/2012 12.12.2012 odst. 2

Skořepka 8, 
110 00 Praha 1

Jiří Hron specializovaný prodej Bez nálezu 07.09.2012

Michalská 3, 110 00 Praha 1 Hudební nástroje 
"U Zlatého kohouta"

2134/2012

Michalská 3, 
110 00 Praha 1

David Vorel sportovní zboží Bez nálezu 12.09.2012

Řešovská 518/3, 181 00 Praha 8 Basket Shop 2135/2012

Paříkova 5, 
190 00 Praha 9

REETHI, s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 12.09.2012

U Hvězdy 1451/4, 160 00 Praha 6 O'Neill 2137/2012

Řevnická 1, 
155 21 Praha 5



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Viet Phung Duc samoobslužný prodej 
do 400 m2

Bez nálezu 12.09.2012

Hornická 468, 362 35 Abertamy Potraviny 2136/2012

Pařízkova 9, 
190 00 Praha 9

Best Coffee s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 13.09.2012

Václavské nám.794/38, 
110 00 Praha 1

Costa Coffee - metro 
Hradčanská

2140/2012

Milady Horákové, 
160 00 Praha 6

ML CZECH REPUBLIC s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 13.09.2012

Pobřežní 620/3, 
180 00 Praha 8 - Karlín

celio* (Metropole Zličín) 2138/2012

Řevnická 1, 
155 21 Praha 5

POPRON MEDIA, s.r.o. knihkupectví, prodej 
CD, DVD

Bez nálezu 13.09.2012

Jungmannova 748/30, 
110 00 Praha 1

Popron (vestibul metra 
A Hradčanská)

2139/2012

Milady Horákové, 
160 00 Praha 6

Tuan Duong Van samoobslužný prodej 
do 400 m2

Bez nálezu 14.09.2012

Na Neklance 903/24, 
150 00 Praha 5 

Potraviny, večerka 2141/2012

Radlická 33, 
150 00 Praha 5

Eva Prühsová nájmy, služby spojené 
s nájmem bytu

4 000 821167/2012 17.09.2012 13.11.2012 porušení § 6

Poděbradská 225/4, 
190 00 Praha 9

bytový dům 2142/2012 01.12.2012 odst. 1, písm. 
c)

Poděbradská 225/4, 
190 00 Praha 9

MediPoint Europe s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 18.09.2012

Kotkova 271/6,
703 00 Ostrava-Vítkovice

BANDI VAMOS 2143/2012

Budějovická 9, 
140 00 Praha 4

LISCA MODA s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 19.09.2012

Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5

Lisca 2145/2012

Václavské nám. 4, 
110 00 Praha 1

Mgr. Jiří Charvát stánkový prodej Bez nálezu 19.09.2012

Pod Kavalírkou 299/6, 
150 00 Praha 5

Stánek č. 8 2144/2012

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

Marek Hyka kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura

Bez nálezu 20.09.2012

Obříství 194, 277 42 Obříství Solárium 2147/2012

nám. Míru 5, 
120 00 Praha 2

Thajské masáže PHOSRI s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 20.09.2012

Vojtova 1472/16, 143 00 Praha 4 Thajské masáže 
PHOSRI

2146/2012

Římská 41, 
120 00 Praha 2



53CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Marta Křečková kadeřnictví, holičství, 
manikura, pedikura

Bez nálezu 21.09.2012

Šumberova 349/9, 162 00 Praha 6 Salon Batista 2151/2012

Francouzská 7, 
120 00 Praha 2

SIScom s.r.o. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 21.09.2012

Francouzská 1, 120 00 Praha 2 SIScom 2150/2012

Francouzská 1, 
120 00 Praha 2

SYPEX s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 21.09.2012

Kahovská 1705, 149 00 Praha 4 Stánek (vestibul metra 
Florenc)

2148/2012

Sokolovská, 
180 00 Praha 8

WA&SA, s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 21.09.2012

Husovo nám. 468/16, 
104 00 Praha 10

Pečivo - stánek 2149/2012

Sokolovská - Metro 
Florenc, 180 00 Praha 8

I. D. SEVEN, s.r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

3 000 1250214/2012 24.09.2012 03.12.2012 porušení § 13

Hybernská 1000/8, 
110 00 Praha 1

MINI MARKET 2152/2012 29.12.2012 odst. 2

Hybernská 1000/8, 
110 00 Praha 1

Pedrac Bjelak bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, 
galanterie, drobný prodej

Bez nálezu 25.09.2012

Uruguayská 438/6, 
120 00 Praha 2

Oilily 2153/2012

Václavské nám. 1, 
110 00 Praha 1

Shoebox CZ s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 25.09.2012

Václavské nám. 808/66, 
110 00 Praha 1

Office shoes (Pasáž 
Koruna)

2154/2012

Václavské nám. 1, 
110 00 Praha 1

Michelské pekárny, a.s lahůdky, speciality Bez nálezu 26.09.2012

Pekárenská 1151/10, 
141 00 Praha 4

Michelské pekárny - 
dobré pečivo

2155/2012

Starostrašnická 39, 
100 00 Praha 10

Radovan Kohout textil, konfekce Bez nálezu 26.09.2012

Královická 2275/34, 
100 00 Praha 10

Těhotenská móda 2156/2012

Mrštíkova 33, 
110 00 Praha 10

MARSSON, spol. s r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 27.09.2012

Holyňská 5, 152 00 Praha 5 Počítače 2158/2012

Milešovská 2137/12, 
130 00 Praha 3

VE&PA, spol. s.r.o. drogistické zboží, 
parfumerie

Bez nálezu 27.09.2012

Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1

Teta 2157/2012

Ondříčkova 14, 
130 00 Praha 3



54 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

CARBO TRADING LTD, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 02.10.2012

Evropská 810/136, 
160 12 Praha 6

J. A. M. Couture 2159/2012

Jungmannovo nám. 1, 
110 00 Praha 1

DOBRÉ MASO s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 02.10.2012

Rohoznice 86, 533 41 Rohoznice Stánek č. 14 - Uzeniny 2160/2012

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

Adelaide, s.r.o. bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, 
galanterie, drobný prodej

Bez nálezu 03.10.2012

Bechorská 1119/31, 
193 00 Praha 9

Adelaide 2162/2012

Blodkova 1254/2, 
130 00 Praha 3

Radomíra Odolanová květiny, suché vazby 
a pod.

Bez nálezu 03.10.2012

V Horkách 1388/9, 
140 00 Praha 4

Květinářství 2161/2012

Ondříčkova 8, 
130 00 Praha 3

Robert Melichar oděvy, obuv Bez nálezu 04.10.2012

Oldřichova 518/1, 
128 00 Praha 2 - Nusle

Rock Fashion 2163/2012

Slavíkova 25, 
120 00 Praha 2

Nhung Nguyen Thi Guyet potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

Bez nálezu 05.10.2012

Petýrkova 1991/26, 
148 00 Praha 4

Potraviny Grecory 2164/2012

Vodičkova 14, 
110 00 Praha 1

Daniel Perout květiny, suché vazby 
a pod.

Bez nálezu 08.10.2012

Spojařská 714, 250 67 Klecany Květiny Lilian Flow 2165/2012

Vinohradská 155b, 
130 00 Praha 3

Rudolf Šebek stánkový prodej Bez nálezu 09.10.2012

Seidlova 467, 142 00 Praha 4 stánek 2167/2012

prostor metra Kačerov, 
140 00 Praha 4

WA&SA, s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 09.10.2012

Husovo nám. 468/16, 
104 00 Praha 10

Pekárna Kabát 2166/2012

stanice Metra Kačerov, 
140 00 Praha 4

Kreativní prostor LAVMI, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 11.10.2012

Truhlářská 1118/18, 
110 00 Praha 1

LAVMI 2168/2012

Truhlářská 18, 
110 00 Praha 1

Milan Murárik kožená galanterie, obuv Bez nálezu 11.10.2012

Malovarská 562, 273 24 Velvary České kožené zboží 2169/2012

Truhlářská 10, 
110 00 Praha 1

CREPINO s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 12.10.2012

Litvínovská 587/2, 
190 00 Praha 9

Stánek č. 1/7 2173/2012

Václavské nám., 
110 00 Praha 1



55CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Český pivní festival SE stánkový prodej Bez nálezu 12.10.2012

Václavské nám. 33, 
110 00 Praha 1

Stánek 1/2 2172/2012

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

Euforia s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 12.10.2012

Osiková 7688/2, 130 00 Praha 3 DELSEY 2170/2012

Na Příkopě 31, 
110 00 Praha 1

Leiser Handelsgesellschaft mbH 
- organizační složka

kožená galanterie, obuv Bez nálezu 12.10.2012

U Prašné brány 1078/1, 
110 00 Praha 1

Leiser 2171/2012

U Prašné brány 1078/1, 
110 00 Praha 1

Petra Nindlová potřeby pro zvířata Bez nálezu 15.10.2012

Pod Rapidem 422/2, 
100 00 Praha 10

Chovatelské potřeby 2174/2012

Pod Rapidem 2, 
100 00 Praha 10 - 
Strašnice

Mgr. Marie Šťastná specializovaný prodej Bez nálezu 16.10.2012

U Nových domů III 460/4, 
140 00 Praha 4

Pokojíček 2177/2012

Moskevská 5, 
101 00 Praha 10

Khanh Dang Xuan stánkový prodej Bez nálezu 17.10.2012

Duchcovská 243/3, 
415 01 Teplice-Prosetice

Oděvy textil 2178/2012

Průběžná 387/41, 
101 00 Praha 10

Ing. Pavel Kovář textil, konfekce Bez nálezu 18.10.2012

Fibichova 764/2b, 
360 17 Karlovy Vary

Picara 2179/2012

Václavské nám. 1, 
110 00 Praha 1

Thoralf Schenker bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, 
galanterie, drobný prodej

Bez nálezu 18.10.2012

Matějkova 2122/1, 
190 00 Praha 9 - Libeň

Bižuterie 2180/2012

Václavské nám. 1, 
110 00 Praha 1

TUNBRIDGE s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 19.10.2012

Žacléřská 1, 110 00 Praha 9 Mořské ryby - stánek 2181/2012

nám. Jiřího z Poděbrad, 
130 00 Praha 3

IRON - ART, s.r.o. nábytek a výroba 
nábytku

Bez nálezu 22.10.2012

188, 565 42 Ústí nad Orlicí Papillon 2183/2012

Myslíkova, 
12000 Praha 2

Kristine Nikolova bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, 
galanterie, drobný prodej

Bez nálezu 22.10.2012

Pod Rapidem 2466/26, 
100 00 Praha 10

Suvenýr shop 2184/2012

Křemencova 3, 
110 00 Praha 1



56 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Hidajeta Šahat - JENY oděvy, obuv Bez nálezu 23.10.2012

Bašteckého 2542/16, 
155 00 Praha 5

JENY 2185/2012

Bubenečská 11, 
160 00 Praha 6

Petr Čihák specializovaný prodej Bez nálezu 23.10.2012

Pod Lysinami 472/21, 
147 00 Praha 4

Koupelny 2186/2012

Mařákova 12, 
160 00 Praha 6

ALPINE PRO STORES, s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 24.10.2012

Přípotoční 10, 101 00 Praha 10 ALPINE PRO 2188/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Jiří Tulpa potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

Bez nálezu 25.10.2012

Milady Horákové 22, 
170 00 Praha 7

Tabák - potraviny 2190/2012

Americká 339/39, 
120 00 Praha 2

Jitka Šťástková - Asta květiny, suché vazby 
a pod.

Bez nálezu 25.10.2012

Americká 128/44, 120 00 Praha 2 Květiny 2189/2012

Americká 44, 
120 00 Praha 2

DIANA COMPANY, spol. s r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 26.10.2012

Rumunská 8, 120 00 Praha 2 Diana - svět oříšků 
(Václavská pasáž)

2191/2012

Karlovo nám. 6, 
120 00 Praha 2

Freshland s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 26.10.2012

Levského 3210/5, 143 00 Praha 4 freshland 2192/2012

Karlovo nám. 6, 
120 00 Praha 2

Devanlay Czech Republic s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 30.10.2012

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 Lacoste 2193/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

KAN s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 30.10.2012

Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3

Tatuum (OC Nový 
Smíchov)

2194/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Martin Karim potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

3 000 1419009/2012 31.10.2012 11.12.2012 porušení § 13

Sokolovská 399/196, 
180 00 Praha 8

Potraviny cz 2195/2012 29.12.2012 odst. 2

Sokolovská 129, 
180 00 Praha 8

proRADY s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 01.11.2012

Jungmannova 18/5, 
110 00 Praha 1

CARPISA 2197/2012

Na Příkopě 3, 
110 00 Praha 1

Středisko společných činností 
AV ČR, v.v.i.

specializovaný prodej Bez nálezu 01.11.2012

Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 Knihkupectví academia 2196/2012

Hybernská 8, 
110 00 Praha 1



57CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

FINENARE s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 02.11.2012

Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1

Versage Jeans 2198/2012

Havířská 581, 
110 00 Praha 1

ORIENT retail group s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 02.11.2012

Křižíkova 180/28, 
186 00 Praha 8 - Karlín

S. T. Dupont 2199/2012

Havířská 5, 
110 00 Praha 1

DENIM STORES, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 05.11.2012

Husovo nám. 128, 
269 01 Rakovník

LEVI'S 2200/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

KARA Trutnov, a.s. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 05.11.2012

Bohuslavická 84 84, 
541 03 Trutnov

Kara (OC Nový 
Smíchov)

2201/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Jan Skopka lovecké a rybářské 
potřeby

Bez nálezu 06.11.2012

Čenětická 2133/4, 149 00 Praha 4 Rybářské potřeby 2203/2012

Podolská 158/33, 
147 00 Praha 4

Roman Finger specializovaný prodej Bez nálezu 06.11.2012

Za Hládkovem 981/7, 
169 00 Praha 9

Cheesy 2202/2012

Podolská 33, 
140 00 Praha 4

Jana Tomsová bižuterie, dárkové 
předměty, suvenýry, 
galanterie

Bez nálezu 07.11.2012

Husitská 68, 130 00 Praha 3 Inspirace 2204/2012

Husitská 68, 
130 00 Praha 3

MJC - ZLÍN spol. s r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 07.11.2012

Ublo 12, 763 12 Ublo Potřeby pro kadeřnictví 2205/2012

Husitská 50/48, 
130 00 Praha 3

CLASSIC SHOPS s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 08.11.2012

Školní 111, 253 43 
Průhonice Praha-západ

GERRY WEBER 2206/2012

Na Pankráci 
(OD Arkády), 
140 00 Praha 4

CLASSIC SHOPS s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 08.11.2012

Školní 111, 253 43 
Průhonice Praha-západ

DZM - Dům značkové 
módy (OC Arkády)

2207/2012

Na Pankráci, 
140 00 Praha 4

Hana Sucharová textil, konfekce Bez nálezu 13.11.2012

Čihákova 15, 190 00 Praha 9 Hana Butique 2210/2012

Provaznická 9, 
110 00 Praha 1

Tom Kőttner zlatnictví, hodinářství, 
klenotnictví, opravy

Bez nálezu 13.11.2012

Na Míčance 36, 160 00 Praha 6 Kőttner 2209/2012

Havířská 5, 
110 00 Praha 1



58 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

1.DISTRIBUTION s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 15.11.2012

Vlašská 332/28, 110 00 Praha 1 Boardriders (OC Nový 
Smíchov)

2212/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

ppm europe a.s. stánkový prodej Bez nálezu 15.11.2012

Bucharova 1281/2, 
158 00 Praha 13

Mon chocolatier 2211/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Duoug Le Van potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

Bez nálezu 19.11.2012

Žitná 2072/36, 120 00 Praha 2 Potraviny 2213/2012

Žitná 2072/36, 
120 00 Praha 2

A3 SPORTs.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 20.11.2012

Klatovská tř. 451/4, 318 02 Plzeň A3 SPORT 2214/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

L̀ OCCITANE 
Central Europe s.r.o.

drogistické zboží, 
parfumerie

Bez nálezu 20.11.2012

Pobřežní 370/4, 
186 00 Praha 8 - Karlín

Melvita (OC Nový 
Smíchov)

2215/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2

Bez nálezu 21.11.2012

Slavíčkova 1a, 638 00 Brno Albert 2216/2012

Rytířská 10, 
110 00 Praha 1

AROWANA CZ s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 22.11.2012

Žižkova třída 220/15, 
370 01 České Budějovice

Paladi boutique 2218/2012

Opletalova 8, 
110 00 Praha 1

GREEN GARDEN s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 22.11.2012

Fugnerovo nám. 4, 
120 00 Praha 2

ELEGANTE 2217/2012

Opletalova 10, 
110 00 Praha 1

AMAL spol. s r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

Bez nálezu 26.11.2012

Vinohradská 343/6, 
120 00 Praha 2

OLYMPIA 
DELIKATESY A VINA

2219/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Potten & Pannen-Staněk twin 
café s.r.o.

kuchyňské potřeby, 
potřeby pro domácnost

Bez nálezu 26.11.2012

Horáčkova 1222/5, 
140 00 Praha 4

Potten & Pannen 2220/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

AMERIGO, s.r.o. drogistické zboží, 
parfumerie

Bez nálezu 27.11.2012

Petrohradská 216/3, 
101 00 Praha 10

Rituals ... (OC Nový 
Smíchov)

2221/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5



59CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

ROGZ CZ s.r.o. potřeby pro zvířata Bez nálezu 27.11.2012

Moskevská 415/1, 
101 00 Praha 10

rogz 2222/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

Václav Čmolík stánkový prodej Bez nálezu 29.11.2012

Zahradní 130, 
250 64 Hovorčovice

Stánek (OC Flóra) - 
čepice, šály, rukavice

2225/2012

Vinohradská, 
130 00 Praha 3

Zsolt Katona stánkový prodej Bez nálezu 29.11.2012

Bojanovická 11, 141 00 Praha 4 Stánek - Flóra - uzeniny 2224/2012

Vinohradská, 
130 00 Praha 3

FOXTROT 2000 spol. s r.o. bižuterie, textil.
galanterie

Bez nálezu 30.11.2012

Kodaňská 839/22, 
184 00 Praha 8

prodejní místo - Kotva 2226/2012

nám. Republiky 8, 
110 00 Praha 1

AMER SPORTS Czech 
Republic s.r.o.

sportovní zboží Bez nálezu 04.12.2012

V Chotejně 700/7, 
102 00 Praha 10

Salomon 2228/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

BAOBAB - péče o zeleň s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 04.12.2012

Alšova 5/3, 252 62 Únětice Stánek - stromky (OC 
Nový Smíchov)

2229/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej 
> 400 m2

Bez nálezu 05.12.2012

Modletice 67, 
251 01 Říčany u Prahy

Billa 2230/2012

Na Hrázi 4, 
180 00 Praha 8

BELVEC spol. s r.o. potraviny, biopotraviny, 
pečivo, cukrárna

Bez nálezu 06.12.2012

K Červenému dvoru 2132/24, 
130 00 Praha 3

Chocosky 2231/2012

Vodičkova 31, 
110 00 Praha 1

CARBO TRADING LTD s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 06.12.2012

Evropská 810/136, 
160 00 Praha 6

JAM COUTURE 2232/2012

Vodičkova (Myšák) 31, 
110 00 Praha 1

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej 
> 400 m2

Bez nálezu 07.12.2012

Slavíčkova 1a, 638 00 Brno Albert 580 2235/2012

Leopoldova, 
140 00 Praha 4 - Chodov

Květiny extra s.r.o. květiny, suché vazby 
a pod.

Bez nálezu 07.12.2012

Vnější 1392, 463 11 Liberec Květiny extra.cz 2234/2012

Leopoldova 26, 
149 00 Praha 9



60 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

BILLARD - CENTRUM,
spol. s r.o.

specializovaný prodej Bez nálezu 11.12.2012

Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5

světové hry 2236/2012

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

KROMA spol. s r.o. květiny, suché vazby 
a pod.

Bez nálezu 11.12.2012

Tikovská 1986, 193 00 Praha 9 Holandské květiny 2237/2012

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

JAPA FOODS s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 12.12.2012

Verdunská 709/21, 
160 00 Praha 6

JAPA 2238/2012

Mikulandská 709/21, 
110 00 Praha 1

CALPRA s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 17.12.2012

Senovážné nám. 992/8, 
110 00 Praha 1

INTIMISSIMI 2240/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

IMPRA 2000 s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 17.12.2012

Drtinova 1109/12, 
150 00 Praha 5

Calvin Klein (OC Nový 
Smíchov)

2241/2012

Plzeňská 8, 
150 00 Praha 5

MOIRA CZ, a.s. textil, konfekce Bez nálezu 18.12.2012

Antala Staška 114/20, 
14000 Praha 4

MOIRA 2242/2012

Malá Štěpánská 14, 
120 00 Praha 2

TADASTENE s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu 18.12.2012

Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město

Luxusní prádlo Markéta 2243/2012

Štěpánská 13, 
120 00 Praha 2

CiderLand s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 19.12.2012

Kubelíkova 1150/48, 
130 00 Praha 3

Stánek - Extravino 
(Flóra)

2245/2012

Vinohradská, 
130 00 Praha 3

Mirko Manev Tarnovaliyski stánkový prodej Bez nálezu 19.12.2012

Štichova 592/7, 149 00 Praha 4 Stánek Flóra 2244/2012

Vinohradská, 
130 00 Praha 3

Datum: 3. 1. 2013 Vyřizuje:
Ing. Jiří Halbych
tel.: 236 003 911

e-mail: jiri.halbych@praha.eu

Oprávněná osoba:
Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC

v z. Mgr. Andrea Zemanská



61CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

POZNÁMKY:



62 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

POZNÁMKY:



63CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

POZNÁMKY:



64 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2013

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1800 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


